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Støtter hestesporten

Det er bare å bøye seg i støvet for Stall E og F’s Touch of Hawk da han 
tok sin tredje strake seier på Øvrevoll fredag. Og for en trippel han har 
uført, Lufhansa Norsk Derby, Stockholm Cup International (Gr 3) og 
Norsk St Leger.  Med Lennart Hammer-Hansen på ryggen var han helt 
overlegen og vant lett over 2800 meter på en myk gressbane. I tillegg har 
han vært tredjehest i Svenskt Derby og annenhest i Norsk 2000 
Guineas.  I følge trener Wido Neuroth har Touch of Hawk fremdeles 
utviklingsmuligheter og det blir spennende og å se hvor langt han 
rekker neste år. 

Løpsdagens Eliteløp over 1200 meter ble et fartsfylt oppgjør hvor gamle 
gode Steve’s Champ tok årets første seier. Ni år er han blitt uten at det 
ser ut ti å ha noen betydning. 

Omsetningen i region Øvrevoll hadde en nedgang spesielt i juni og juli, 
men er nå tilbake der den skal være. De to siste månedene har vært bra 
og det samme gjelder spillet på galopp. Slik det ser ut nå vil spill på 
galopp i Norge øke med minimum 11 % i 2009 og det er meget positivt. 
Når det gjelder spill fra Sverige ligger vi også godt an. Fredag 9. oktober 
ble det spilt for over 500 000 kroner fra Sverige og det er den høyeste 
omsetningen fra Sverige i år når vi ser bort fra storløpsdager og uansett 
om det er trav eller galopp. 

Denne løpsdagen byr vi på årets siste gressløp. Vinsmak.no 
novisehekkfinale. Kun syv hester stiller til start og storfavoritt blir Stall 
Globetrotter’s Barros Jarpa som har vært Skandinavias beste 
hekkeløper så langt i sesongen. Fire strake inkludert Bærum 
Kommunes Hekkeløp og Øvrevoll Champion Hurdle sier sitt. 

Norsk Mesterskap for 2-åringer rides på dirt track og med Lady 
Morgana’s siste seier i minnet blir hun favoritt. Trener Rune Haugen 
kan meget gjerne også ta hånd om Norsk Mesterskap for 3-åringer med 
Working Class Hero. I tillegg til de tre hovedløpene 
har vi også et eliteløp over 2400 meter på dirt track.  

Velkommen til fredagsløp på Øvrevoll.
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4.LØP –  V5A-2 – ØVREVOLL HESTEIERFORENINGS 
KLOKKELØP IV – 1100 DT
Wannabeawarded har utviklet seg til å bli en veldig god sprinter. Vant 
på fredag, kan vinne igjen. Vi garderer kun med Golden Pool, som vant i 
stor stil fredag. En annen distanse nå, men hun virker klart forbedret og 
er trolig med i fremste rekke. 

Tips:
6 Wannabeawarded – 2 Golden Pool – 3 Requested
Outs: 8 Firefox

5.LØP –  V5A-3 – FORTUNA VICTORIA LØP – 1600 DT
Northern Pal er nok klart best på sand, her tror vi på god sjanse for 
at han kommer tidsnok i spurten. Fair Flair møter hester hun pleier å 
hevde seg mot, god på høsten i fjor. Det var også Rapponghi, som i fjor 
satte en flott banerekord på denne løpsdagen. Ellers er det lite som 
skiller.

Tips: 
7 Northern Pal – 11 Fair Flair – 4 Dalmeny
Outs: 6 Rapponghi

6.LØP –  V5A-4  DD-1 – FAIR AFFAIR LØP – 2300 DT
Windiana og Until June kommer fra fine seire, god sjanse for at det 
står mellom disse to. Vi tar også med Surfer på forslaget, gikk sitt klart 
beste sandløp forrige gang. Dubai Samurai har fin form og er en god 
trippelkandidat. Det kan også Talwandi være.

Tips: 
4 Windiana – 10 Until June – 6 Dubai Samurai
Outs: 2 Surfer

7.LØP –  V5A-5 DD-2 – FEMALE LEGEND LØP – 1750 DT
William Hepburn vant fra spor 12 fredag og har ikke fått tillegg for 
den seieren. Seieren var klar, og vi tror det kan bli en ny triumf. Prime 
Attraction og Flying Falk utgjorde trippelen sist, det vil de gjerne være 
med på også denne gang. 

Tips:
12 William Hepburn – 7 Prime Attraction – 1 Mind the Gap
Outs: 3 Flying Falk

8.LØP – NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER – 1600 DT
Working Class Hero har totalt sett vært klart beste norske i årgangen. 
Sheika har vært mest stabil av de øvrige og bør være et godt trippelkort. 
De øvrige har hatt sine topper, men er ujevne. Dessuten er det en god 
stund siden de viste form. Catching the Storm virker på vei opp etter en 
problematisk sesong, kan klare en god premie her. 

Tips: 
7 Working Class Hero – 6 Sheika – 4 Fighting Spirit
Outs: 3 Catching the Storm

SPILL TIL SVERIGE UKE 43
•Torsdag 22. oktober. Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00 
Søndag 25. oktober. Jægersro Galoppbane

Stevnestart kl 13.00

150 000 dollars, mens General 
Ledger fikk pene 50 000 dollars 
for annenplassen. 

Tett i toppen
Hallvard Soma løste V5 sist 
fredag og kasserte inn 30 poeng 
siden V5 ga over 5000. Dermed 
gikk han fra sisteplass til å 
være ett poeng bak ledende Are 
Hyldmo. Arnfinn Lund er også 
med helt i tetstriden. Det er 
morsomt å se hvor fort det kan 
skifte. De tre mannlige tipperne 
har klart hver sin V5, nå er det 
opp til Annike Bye Nunez og 
Merete Rønås å kontre. 

Catfight annen
Are Hyldmo hadde tre hester 
til start på Täby søndag. Best 
gikk det med Catfight, fjorårets 
norske Derby-treer. I kampen 
om annen slo hun Youko, men 
det var intet å gjøre med Rio del 
Oro (Yvonne Durant/Ambroise 
Reilly). Kim Andersen red 
Catfight, mens Wood Top (Dina 
Danekilde) var femte i det 
samme løpet. Toårige Majestic 
Song (Kim Andersen) ble litt 
skuffende fjerde i toårsløpet. I 
et Fegentri-løp for amatørene 
red Kjetil Kjær et godt løp på 
Conningham Lodge til tredje. 

Grade 1 seier til 
William
William Buick vant karrierens 
hittil største seier da han natt 
til søndag vant E P Taylor 
Stakes på Woodbine i Canada. 
William red Lahaleeb for trener 
Mick Channon i det åtte hesters 
store feltet. Løpet gikk over 
2000 meter og Lahaleeb sto i 
44-1 da starten gikk. William lå 
godt plassert utvendig på tredje/
fjerdeplass det meste av veien 
og det var ingen tvil da han gav 
hoppen marsjordre 250 meter 
fra mål. Det ble en klar seier på 
to lengder til favoritten Rainbow 
View og med Princess Haya 
på tredje. Seieren var verdt ca 
3,3 millioner til vinneren nå 
muligens får for Breeder’s Cup 
Filly and Mare.

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 462 rekker:
1.avd:  Alle
2.avd:  6-2
3.avd:  Alle
4.avd:  4-10-2
5.avd:  12 William Hepburn

Sterkt av General 
Ledger
Morten Buskop, som nå bor i 
Danmark, startet lørdag sin 
hinderhest General Ledger i 
USA Grand National i New 
York. Etter å ha ligget fremme 
hele løpet ble det til slutt en 
flott annenplass til den Hanne 
Bechmann-trente vallaken. 
Over siste hinder lå han likt 
med vinneren Your Sum Man, 
og der hoppet faktisk begge litt 
uvørent. I mål skilte det knapt 
fire lengder frem for General 
Ledger. Jason McKeown red 
General Ledger, mens Ross 
Geraghty red vinneren. Dette 
var for øvrig de to eneste 
irskfødte hestene i løpet, og 
begge to gjorde sin første start i 
USA. Førstepremien var på hele 

1. LØP – VINSMAK.NO NOVISEHEKK FINALE 3200 HEKK
Barros Jarpa har toppvekt, men har imponert så mye, at vi setter 
ham først på linjen. Crossfield Lad var god sist på Täby og ser ut som 
hardeste utfordrer. Gode trippelkandidater kan Zimon og Romund være. 
Sistnevnte avsluttet bra i hekkedebuten og så ut til å ha anlegg for 
hekkeløp.

Tips:
3 Barros Jarpa – 6 Crossfield Lad – 7 Romund
Outs: 1 Zimon

2.LØP –  NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER – 1600 DT

Lady Morgana fosset i fra til utklassingsseier sist. Sand og 1600 meter 
er andre betingelser, men det endrer neppe styrkeforholdet veldig mye. 
Bak henne har det vært veldig jevnt. Vi likte spurten til Dutchess of 
Bogstad så godt sist, at hun får plassen nærmest favoritten på linjen. 

Tips:
4 Lady Morgana – 1 Dutchess of Bogstad – 2 Aries
Outs: 7 Ingvild

3.LØP –  V5A-1 – FIRE POWER ELITELØP – 2400 DT
Et lite, men veldig jevnt felt. Distant Star har ikke startet mye på sand, 
men det skal ikke være noe problem. Strøket for hoste, men det er snart 
en måned siden. Amazer rader ikke opp seire, men nå er formen så god 
at han må regnes. Stallvenninnen What Budget var slett ikke verst 
sist bak Entangle, mens Artie Bucco spurter fort om han får det rette 
løpet. Superman har vært god, men var klart slått som fjerde i Danmark 
lørdag. 

Tips: 
6 Distant Star – 4 Amazer – 3 Artie Bucco
Outs: 5 What Budget

KURS PÅ STARUM
Norsk Jockeyklub vurderer å gjennomføre en del av et galopptrenerkurs (trinn ll) sammen 
med Norsk Hestefagskole på Starum. Kurset er vil være for de som tidligere har gjennomført 
og bestått amatørtrenerkurs (trinn l). Kurset vil gå sammen med et travtrenerkurs som 
begynner 6. november med opphold på Starum. Dette er kort frist, men kurset ble først 
bestemt nylig. Nærmere opplysninger vil bli sendt ut så snart de foreligger.

Hingstekåring 2010
Avholdes på Øvrevoll mandag 16. november kl 10:00

Påmelding av hingst senest fredag 30. oktober til hans.eriksen@rikstoto.no 
eller telefon 22 95 62 22 fax 22 95 62 62

Hans Petter Eriksen
Norsk Jockeyklub
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Flere interessante poenger på 
Øvrevoll fredag. Josephine Kelly kan 
bli historisk som første kvinnelige 
hinderchampion gjennom tidene i 
årets siste gressløp. I tillegg Norsk 
Mesterskap for 2- og 3-åringer, to løp 
hvor Rune Haugen har favorittene. 
Amatørene kjemper sin kamp om 
den fine klokka, og fredagens løp er 
den nest siste i serien. 
Det er ikke så veldig vanlig at 
kvinner rir hinderløp på Øvrevoll. 
Enda mer uvanlig at de kjemper 
om et championat. På flatt har 
Yvonne Durant tatt fire titler som 
eneste kvinne, men over hekk er 
det foreløpig ingen. Scarlet Bather 
var nærmest i 1978, da hun var 
annen bak Terje Dahl. Den eneste 
som kan frata Josephine Kelly årets 
championat, er Tobias Hellgren. Han 
må vinne, samtidig som Josephine 
ikke må bli bedre enn nummer fire. 
Blir hun fjerde, havner de to helt 
likt.

”En spennende utfordring. Drev 
mye med ponnihopping som mindre, 
så da jeg begynte å ri løp i 2001, 
var det naturlig å ri både flatløp og 
hinderløp. Er blitt amatørchampion 
på Täby, men aldri vunnet blant de 
beste. Nå jobber jeg for Erna von 
Doorn på Täby og trives med det.” 
Barros Jarpa heter hesten som kan 
gi Josephine tittelen fredag. Etter 

seier i et enkelt hekkeløp, ble det 
triumf både i Bærum Kommunes 
Hekkeløp på Derbydagen, samt i 
Øvrevoll Champion Hurdle. Vinner 
Josephine og Barros Jarpa nå på 
fredag, har de tatt med seg de tre 
største hekkeløpene på Øvrevoll i 
år. Men løpet skal ris først, så det 
er alltid best å ikke ta ut noe på 
forhånd. 

NM har 20 års tradisjon på Øvrevoll. 
2-åringene har alltid hatt sitt eget 
løp, mens 3-åringene tidvis har 
måttet kjempe med de eldre hestene. 
De siste årene har det imidlertid 
vært et rent 3-årsløp. I begge løpene 
har Rune Haugen favoritten. Lady 
Morgana fikk det skikkelig til å løsne 
sist, og seks av feltets åtte hester var 
da i det slagne felt. Blant de treårige 
blir Working Class Hero klar 
favoritt. Har ikke gått på sand annet 
enn ved NM-seieren for toåringer for 
et år siden, da Sheika var den eneste 
som var i nærheten. I år har Working 
Class Hero imponert mest, og det bør 
bli en ny seier. 
Amatørenes kamp om klokka 
kommer vi tilbake til i neste uke. Da 
er det nemlig siste løp i serien, og da 
vil vi se på forutsetningene for hvem 
som stikker av med uret. 
De to siste løpsdagene har Chicken 
Momo og Touch of Hawk vært 
gode holdepunkter. Denne gang 
er det ingen favoritt som skiller 
seg så klart ut. Noen av de mest 
betrodde som viser form, kommer 
sikkert til å vinne. Det kan bli en 
hyggelig V5, men kanskje ikke noen 
topputbetaling?

Mer overlegen enn Touch of - 
Hawk var i Norsk St Leger på 
Øvrevoll fredag, er det vrient å 
tenke seg. Helt uten motstand 
dro han fra de øvrige i løpet av 
noen få galoppslag. De ti lengdene 
han vant med, kunne ha vært 
det dobbelte, uten at det var noe 
poeng. 
Det er litt av en sesong Touch - 
of Hawk har hatt i år. Seirene i 
Norsk Derby, Stockholm Cup og 
Norsk St Leger er en historisk 
trippel. I tillegg ble han toer i 
Norsk 2000 Guineas og tredje i 
Svensk Derby. 
Likevel har jeg håp om at han kan - 
bli bedre som 4- og 5-åring. Faren 
Hawk Wing har vanligvis avkom 
som blir bedre etter hvert, så det 
er klart dette blir spennende, 
mente trener Wido Neuroth.
Han var like god som han var i - 
Stockholm Cup. Morsomt å få lov 
til å sitte på en slik hest, sa jockey 
Lennart Hammer-Hansen, som 
har hatt en strålende sesong i år. 

Ni år gamle Steve’s Champ har - 
gått mange gode løp i år, men 
ventet til fredag med å ta årets 
første seier. 
Godt at han fikk vinne et løp før - 
sesongen var omme. Vi sikter litt 
mot et Listed-løp i England. Han 
har startet i åtte land for meg, så 
han er i hvert fall ikke ukjent med 
å reise, sa en fornøyd trener Rune 
Haugen. 
Golden Pool var totalt overlegen - 
i maidenløpet. Stallkameraten 
Tahayab sørget for at Cathrine 
Witsø Slettemark kunne bokføre 
en dobbeltseier. 
Morsom start på dagen. Golden - 
Pool var så flink, at det gir håp for 
fremtiden, mente Cathrine. 
Wannabeawarded er i flott form, - 
og årets tredje seier mot gode 
sprintere ble notert. 
Vi brukte litt tid på å finne ut at - 
sprint var melodien. Hun kommer 
ut igjen neste fredag, og vi har 
håpet da også, sa trener Hallvard 
Soma. For øvrig fikk vi se et nytt 

godt ritt av Kristin Arnkværn, som 
nok har tenkt å gi Anna Pilroth 
litt kamp om amatørchampionatet. 
Until June tok den andre strake - 
seieren i karrieren fredag. Det ser 
ut til å ha løsnet etter en trøblete 
sommer. 
Jeg sa til eieren, at det var viktig - 
å være tålmodig. Heldigvis har 
hun vært det, og nå får vi igjen 
for det. Until June har et fint 
løp kommende fredag, så det 
blir spennende, sa trener Niels 
Petersen. 
Red for Danger hadde ikke så mye - 
å vise til fra de siste startene. Nå 
ble hun litt mer avventende ridd, 
og det gjorde susen. Karrierens 
og sesongens andre seier kunne 
bokføres. 
William Hepburn tok som flere av - 
de øvrige sin andre strake seier på 
fredag. 
Han er verdens kuleste type, han - 
er herlig i sin korte galopp, sa 
trener Annike Bye Nunez. 
William Hepburn skal ut i løp - 
kommende fredag, og det er slett 
ikke sikkert at det er så dumt å 
spille på ham da heller, mente 
Annike. 

Josephine kan bli historiskTouch of Class

Josephine Kelly kan bli den første kvinnen som blir champion hinderrytter på Øvrevoll.

Touch Of Hawk cantret inn til seier i Norsk St Leger.

Steve’s Champ og Espen Ski vant Eliteløpet.

Until June har vunnet sine to siste starter.William Hepburn er programmets 
bankerforslag i ettermiddag.

NoARK arrangerer 
HALLOWEEN Ponnigalopp
Fredag 23. oktober kl 18.00

HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON
Telefon 815 50 600 (fjerntakst) 820 50 600 (kr 5 per minutt)
Meny: 5 for fredag og 03 for løpsresultater
Meny på 820 50 600: 09 løpsoverføringer

MENy på 820 50 600: 09 er løpsoverføringer

Tjenesten er automatisk og er levert av NET 2. Tlf. 55 30 33 00



 

Zimon (GB) 69,5 matthew Batchelor 
5, br v Zilzal-Clued Up e Beveled (Ellis Stud and Bellow Hill Stu) Livs: 29 4-5-5 334.020 1 BLå/GRØNN ruter;grønne ringer;ruter. Stall Bowler 2009:  7 1-2-2 102.750
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  9 1-1-1 57.870

Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  2- 4,5  37.0  65  A. Doyle 102
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  2- 8,5  43.1  64  A. Doyle 47
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  5- 7  43.9  66  M. Batchelor 116
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  3- 8  49.3  70  M. Batchelor 56
Øv 27/09-9 100.000 av  3800 hæ gd 4.13.2 Barros Jarpa  70 Omoto Sando  70  -  3- 10,5  15.3  64  M. Batchelor 157

 

First ConneCtion 67,5 Charlotta ericsson, at 
5, br he Brown Ale-First Season e Allos (Siri Kolflaath Auen) Livs: 11 0-0-0 10.250 2 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Siri Kolflaath Auen 2009:  3 0-0-0 3.500
Siri Kolflaath  Auen, Porsgrunn Formtall: 0 2008:  3 0-0-0 0

Øv 17/10-1 83.000 av  3200 hæ nt 3.49.6 Lavirdan  73,5 Bombina  67  -  6- m  55.1  65  D. Lenneblad 193
Tæ 10/05-10 35.000 av  3400 hæ gd 3.58.3 Earl Of York  67 Barros Jarpa  69  -  5- m  17.2  67  D. Cook 188
Gg 24/05-1 25.000 av  3400 hæ gd 3.57.8 Omoto Sando  74 Mexican Goldf  68  -  9- m  19.3  63  D. Lenneblad 289
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -  8- m  45.0  62,5  C. Ericsson 252

 

Barros Jarpa (ire) B 73,5 Josephine Kelly, ar 
5, br v Alzao-Allamanda e Fairy King (Dan Barry) Livs: 30 7-4-3 486.140 3 SORT,hvit cartouche;sorte;hvit. Stall Globetrotter 2009:  9 4-2-0 270.250
Tony  Oscarsson, Sverige Formtall: 0 2008:  9 0-1-0 28.260

Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  1- 4,5  36.1  B65  J. Kelly 115
Tæ 30/07-6 31.500 av  3800 hæ gd 4.37.5 Barros Jarpa  69 Lavirdan  75  -  1- 2  37.5  B69  D. Wirenstål 62
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  1- 5,5  42.5  B72  J. Kelly 91
Øv 27/09-9 100.000 av  3800 hæ gd 4.13.2 Barros Jarpa  70 Omoto Sando  70  -  1- 2  13.2  B70  J. Kelly 16

 

monFalCone (Ger) 67 niklas loven 
4, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 24 3-3-2 154.050 4 LySBLå,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2009:  10 1-0-2 65.250
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2008:  9 2-3-0 77.100

Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 73 3- 0,5  03.7  B54  M. Santos 107
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  0-  Falt siste hinder  B62  M. Batchelor 58
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 74 8- 15,5  43.7  B60  M. Vaadan 177
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 73 4- 5  33.8  B59  E. Ski 88
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -  4- m  40.6  65,5  M. Batchelor 132

 

Cunami (Ger) 69,5 Henrik engblom 
6, mbr v Monsun-Capote Line e Capote (Meridian Stutteri) Livs: 43 5-9-7 487.380 5 GRØNN,orange stolpe;hvite;orange. Stall Ryktbar-Easy, H Engblom 2009:  3 0-1-2 25.650
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 0 2008:  12 1-0-1 62.150

Øv 02/10-3 27.000 h  2300 dt gd 2.30.0 Zababa Sacc  57 Hector  59 75 6- 7  31.4  55  M. Fretheim 80
Øv 31/10-7 22.500 h  2300 dt gd 2.33.3 Monfalcone  58 Amazer  60 73 5- 10  35.3  61  J. Neuroth 97
Gg 16/08-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.03.5 Surfing Bird  67 Troo Lies  71  -  3- 13  06.1  70  H. Engblom 95
Gg 12/09-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.05.2 Red Rumour  70 Cunami  73  -  2- 1,5  05.5  73  H. Engblom 45
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -  3- m  40.5  68,5  H. Engblom 71

 

CrossField lad (ire) 71,5 tobias Hellgren, ar 
8, br v Oscar-Barnhill Rose e Lucifer (S Dolan) Livs: 17 5-2-1 153.990 6 BLå,gul V; grå;grå. Stall Castle View 2009:  13 5-1-0 132.850
Katharina  Stenefeldt, Sverige Formtall: 0 2008:  4 0-1-1 21.140

Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  5- 16,5  44.7  69  N. Loven 89
Jæ 21/08-3 30.600 av  2650 dt gd 2.54.5 Crossfield Lad  56 Shadows Fall  56  -  1- 1,5  54.5  56  M. Santos 84
Jæ 29/08-1 30.600 h  2400 dt gd 2.37.5 El Raton  57 Eliara  63  -  8- 15,5  40.6  58  M. Santos 43
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -  6- m  42.6  72,5  K. Whelan 97
Tæ 11/10-1 36.000 av  3800 hæ nt 1.41.5 Omoto Sando  74 Crossfield Lad  68  -  2- 1  41.7  68  T. Hellgren 187

 

romund 69,5 John mclaughlin 
8, br v Caerwent-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 78 8-11-13 720.570 7 LySGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2009:  8 1-1-1 46.030
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 0 2008:  12 4-0-2 96.925

Øv 02/07-9 25.000 h  1350 gr gd 1.22.1 Human Touch  60 Kansas Gold  60 67 11- 12,5  24.5  58  M. Fretheim 99
Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 66 9- 7,5  54.8  74  M. Dahl 84
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 65 9- 6  12.7  73  M. Dahl 101
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 63 7- 9,5  48.4  61  M. Fretheim 154
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -  2- 15,5  39.1  68,5  J. McLaughlin 201

 

VINSMAK.NO NOVISEHEKK FINALE 3200 hæ
89500 - 44750 - 21480 - 14320 - 8950 15.10
Banerek:3.34,1 - Informacja (pOL), he 5, 67 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hester som pr 1.1.2009 kun har seiret en gang og som har startet i minimum et 
kvalifiseringsløp i Noviseserien i 2009.
Vekt:  3-årige 60 kg, 4-årige 67 kg, eldre 69,5 kg.
Ærespremie.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 4 kg.
Innm avg:  3.000 kr.

n11
 

rilum (GB) 59 rafael de oliveira 
2, f h Joup-Nordic Dancer e Danehill Dancer (Roy Burden) Livs: 0 0-0-0 0 1 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2009:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

patriCia 57 tina smith 
2, br he Joup-Billie’s Bounce e Royal Academy (Stall Skagg) Livs: 0 0-0-0 0 2 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2009:  0 0-0-0 0
Knut O  Arnesen, Enebakk Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

temptress (Ger) 57 Benedichte Halvorsen 
2, br he Dubai Destination-Taghareed e Shadeed (Gestüt Hofgut Mappen) Livs: 0 0-0-0 0 3 BLå/rødt kryssbelte;røde ermb;bl/rø. Stall Dobbel A 2009:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 1000 dt
 14.50
For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid:  1.10,0.
Innm avg:  0 kr.

NOVISESERIE HEKK FINALE – 3200 m
For 3-årige og eldre hester.

1999 CIGARILLO (SWE)              K A Stensrud Flutuen A Hyldmo J McLaughlin
         4 v e Bal Du Seigneur kr 62.250 3.55.9 3.07/7 
2000 ANCHORMAN (GB) Stall MM/S M Mullern P Jarven
         5 v e Slip Anchor kr 55.375 3.55.1 1,76/9
2001 JAUNTY JACK (GB) Pegasus Racing A Hyldmo J Twomey
 7 h e Midyan kr 53.200 3.55.6 3,13/8
2002 CAROLUS Stall Sofie H Soma J Twomey
 7 v e The Noble Player kr 73.500 3.37.9 1,82/6
2003 ROYAL GROOM (SWE) Stall Haaga J Ricketts D Persson
 7 v e French Groom kr 82.500 3.51.3 2,67/4
2004 TWIDDEL TURN (DEN) Stall Laish og Sven-Erik Lilja S-E Lilja S Curran
 9 v e Lead On Time kr 77.300 3.55.6 1,30/8
2005 SILK ROAD (SWE) Stall Åkerkullen A Hyldmo N Loven
 5 v e Diaghlyphard kr 76.000 3.44.7 1,18/6
2006 MICK JEROME (IRE) Liv Sæther-Myskja R Haugen M Batchelor
 5 h e Kahyasi kr 79.500 3.53.5 1,53/4
2007 FESTINA LENTE  Stall Astellas E Sundbye N Loven
 6 v e Coneybury kr 93.500 3.46.5 3,75/7
2008 LAVIRDAN (SWE) Brøderna Michanek A Michanek N Loven
 6 v e Lavirco kr 83.000 3.49.6 1,63/8

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1

8 9

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1



 

dutCHess oF BoGstad 57 marie Fretheim 
2, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 5 0-0-1 30.300 1 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2009:  5 0-0-1 30.300
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 62 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  5- 16  56.8  57  M. Fretheim 157
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  4- 6,5  15.5  57  M. Fretheim 127
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  6- 10  14.0  57  M. Fretheim 124
Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  7- 9,5  12.5  57  M. Fretheim 103
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  3- 9,5  25.5  57  M. Fretheim 181

 

aries (den) B 59 Carlos lopez 
2, br h Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 5 0-2-0 113.750 2 HVIT/emblem;lysblå;lblå/mblå str. pelagic Racing Norway 2009:  5 0-2-0 113.750
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  0 0-0-0 0

Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  5- 3  57.5  59  J. McLaughlin 206
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  11- m  26.9  59  J. McLaughlin 829
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  7- 13  14.6  59  F. Diaz 212
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  2- 4,5  22.8  B59  F. Diaz 223
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  2- 9  25.4  B59  F. Diaz 31

 

desert rose 57 mette Hanssen 
2, br he Desert Sun-Top Action e Top-Boot (Stall Rover) Livs: 2 0-1-0 56.000 3 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2009:  2 0-1-0 56.000
Jan  Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-11  k  950 gr nt 1.04.0 Desert Rose  57    -  1-   04.0  57  M. Hanssen gdk 
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  2- 6,5  13.3  57  M. Hanssen 139
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  5- 13  26.2  57  M. Hanssen 36

 

lady morGana 57 espen ski 
2, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 5 1-1-2 144.400 4 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  5 1-1-2 144.400
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 68 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  3- 12  56.0  57  M. Santos 137
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  3- 5  15.2  57  M. Santos 66
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  2- 1,5  57.2  57  E. Ski 42
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  4- 7  23.3  57  E. Ski 120
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  1- 9  23.6  57  E. Ski 84

 

Clarissa 57 Jan-erik neuroth, l 
2, mbr he Lorofino-Chiquette e Selkirk (Stall EOS) Livs: 3 0-0-0 22.000 5 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  3 0-0-0 22.000
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  0 0-0-0 0

Øv 02/07-11  k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  5- 7  56.7  57  R. De Oliveira gdk 
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  5- 8  15.8  58  J. Neuroth 90
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  4- 7,5  13.5  57  F. Johansson 78
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  7- 19  27.4  57  L. Hammer-Hansen 51

 

HiGH desire 57 per-anders Gråberg 
2, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 7 1-2-2 192.420 6 BLå,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan petter Sissener 2009:  7 1-2-2 192.420
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  0 0-0-0 0

Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  1- 1,5  56.9  57  K. Andersen 21
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  8- 19,5  26.2  57  K. Andersen 142
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  3- 7,5  13.5  57  K. Andersen 54
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  3- 6  23.1  57  K. Andersen 75
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  4- 10  25.6  57  K. Andersen 43

 

inGvild 57 John mclaughlin 
2, br he Nicolotte-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 3 0-0-1 39.950 7 LySGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2009:  3 0-0-1 39.950
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 65 2008:  0 0-0-0 0

Øv 25/06-11  k  900 gr gd 0.55.1 Buckham  59 So Trendy  57  -        Strøket (feil vaksine)   
Øv 30/07-11  k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  6- 11  59.4  57  M. Hanssen gdk 
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  3- 2  57.3  57  M. Hanssen 173
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  5- 9,5  13.9  57  E. Ski 78
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  5- 7  23.3  57  M. Hanssen 252

 

lord rossmo 59 manuel santos 
2, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 0 0-0-0 0 8 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2009:  0 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 03/09-11  k  950 gr nt 1.04.0 Desert Rose  57    -        Strøket (feil vaksine)    
 

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER 1600 dt
75000 - 37500 - 18000 - 12000 - 7500  15.30
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 2-årige norskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie.
Innm avg:  3.000 kr.

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:
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Bezäta

The “petit” GN connectionRubriken är kryptisk och kan inte tydas utan förklar-ing. Det gäller alltså nyligen av rid na Grand National på Aintree, den franskupp-födde segrande  hästen Mon Mome, som inom parentes är en AQPS, d v s ett franskt halvblod, samt bakgrunden till att valacken överhuvud-taget kommit till England.Det är här ordet “petit”, franska för “liten”, kommer in. Dock är syft-ningen på ordet i detta fall precis tvärt om, den pekar på den franske fullblodsagenten Guy Petit. Det var Guy som upplevde sitt galopplivs största dag den 4 april då två av hans sålda hästar vann på Aintree, först Kalahari King (Kahya-si) som hemförde Magull Novices Chase (Gr1) och sedan Mon Mome (Passing Sale) som vann Grand Na-tional 2009, världens största stee-plechase (drygt 5,5 mkr). –Jag var hemma i Chantilly och såg allt som i trans på TV, min dotter trodde att jag blivit sjuk där jag låg och viftade med armarna på golvet i vardagsrummet, berättar Guy för Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev ett par dagar efter triumferna. Vi infogar nu några rader om den skandinaviska kopplingen. För många “lite äldre” i spor ten ringer namnet Guy Petit en klocka.  Som yngre förekom fransman-nen i Danmark och själv minns jag honom mest som ständig följesla-gare till dubble klassiske vinnaren Bula (Billion), som i Roger Harrisons träning vann Skandinaivsk Mester-skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 och sedan både Dansk och Svenskt St Leger som 3-åring 1986, då tränad av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade ridit honom i Norge och i Dansk St Leger, men i den svenska klassikern var det en leende (se bilden) Chris Cordrey som skötte tyglarna. Det var f ö Chris’ andra av totalt fem segrar i det svenska St Leger. Bula var en av “förridarna” till Benny Anderssons första avels-hingst i Sverige, Billion, vars första blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 

Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 avkommor på svensk och skandi-navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy Petit är mycket välkänd som duktig agent i Frankrike och hans förmåga att hitta fina objekt, både på slätt och hinder, i den franska landsorten är omvittnad.

 Mon Mome hade han sett kom-ma tvåa på den lilla Bretagne-banan Ponthivy och blev så intresserad att han gjorde ett besök hos tränaren Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, han hade en riktig “motor” där bak och jag handlade på stående fot, berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits stuteri Shamrock Farm, sålde han så valacken vidare till Venetia Williams i England (som både red hinder och tränade). 

 Fem år senare slutade histo-rien på bästa sätt, Venetia Williams kunde följa sin valack in i vinnar-cirkeln på Aintree som andra kvinna sedan Jenny Pitman svarat för sam-ma bedrift 1986 med Corbiere. 1986, samma år som Guy Petit stod i vinnarcirkeln efter St Leger med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppaFör några veckor sedan var jag i den-na spalt inne på att det går bra för franskuppfödda hästar i England - isynnerhet på hinder. Efter 10 franska uppfödarseg-rar under det senaste Cheltenham-meetinget, inkl Gold Cup med Kauto Star, var det dags för nya framgån-gar på Aintree med totalt 9 segrar i bättre sammanhang under de tre meetingdagarna, inkl den synnerli-gen framgångsrike Voy Por Ustedes (Villez), som vann fredagens Mel-ling Chase (Gr1) och redan nämnde Kalahari King.

Franske Patrick med ”grand slam” i mars!Det blev mycket franskt denna gång (igen), och mer skall det bli! Av statistiksidorna i slutet av denna kalender framgår topparna i svensk galopp i mars månad och det unika är då att Täbytränaren och fransmannen Patrick Wahl erövrat förstplatserna såväl bland tränarna, som bland ägarna . . och uppfödar-na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen Bulas St Legerseger. Den som ler mest är Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-mer Guy Petit, före segertränaren Lone Quvang. Foto Stefan Uppström.
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The “petit” GN connection
Rubriken är kryptisk och 
kan inte tydas utan förklar-
ing. Det gäller alltså nyligen 
av rid na Grand National på 
Aintree, den franskupp-
födde segrande  hästen Mon 
Mome, som inom parentes 
är en AQPS, d v s ett franskt 
halvblod, samt bakgrunden 
till att valacken överhuvud-
taget kommit till England.
Det är här ordet “petit”, franska för 
“liten”, kommer in. Dock är syft-
ningen på ordet i detta fall precis 
tvärt om, den pekar på den franske 
fullblodsagenten Guy Petit.
 Det var Guy som upplevde sitt 
galopplivs största dag den 4 april 
då två av hans sålda hästar vann på 
Aintree, först Kalahari King (Kahya-
si) som hemförde Magull Novices 
Chase (Gr1) och sedan Mon Mome 
(Passing Sale) som vann Grand Na-
tional 2009, världens största stee-
plechase (drygt 5,5 mkr).
 –Jag var hemma i Chantilly och 
såg allt som i trans på TV, min dotter 
trodde att jag blivit sjuk där jag låg 
och viftade med armarna på golvet 
i vardagsrummet, berättar Guy för 
Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev 
ett par dagar efter triumferna.
 Vi infogar nu några rader om 
den skandinaviska kopplingen.
 För många “lite äldre” i spor ten 
ringer namnet Guy Petit en klocka. 
 Som yngre förekom fransman-
nen i Danmark och själv minns jag 
honom mest som ständig följesla-
gare till dubble klassiske vinnaren 
Bula (Billion), som i Roger Harrisons 
träning vann Skandinaivsk Mester-
skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 
och sedan både Dansk och Svenskt 
St Leger som 3-åring 1986, då tränad 
av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade 
ridit honom i Norge och i Dansk St 
Leger, men i den svenska klassikern 
var det en leende (se bilden) Chris 
Cordrey som skötte tyglarna. Det 
var f ö Chris’ andra av totalt fem 
segrar i det svenska St Leger.
 Bula var en av “förridarna” till 
Benny Anderssons första avels-
hingst i Sverige, Billion, vars första 
blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 
Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 
avkommor på svensk och skandi-
navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy 
Petit är mycket välkänd som duktig 
agent i Frankrike och hans förmåga 
att hitta fina objekt, både på slätt 
och hinder, i den franska landsorten 
är omvittnad.
 Mon Mome hade han sett kom-
ma tvåa på den lilla Bretagne-banan 
Ponthivy och blev så intresserad att 
han gjorde ett besök hos tränaren 
Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, 
han hade en riktig “motor” där bak 
och jag handlade på stående fot, 
berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits 
stuteri Shamrock Farm, sålde han så 
valacken vidare till Venetia Williams 
i England (som både red hinder och 
tränade). 
 Fem år senare slutade histo-
rien på bästa sätt, Venetia Williams 
kunde följa sin valack in i vinnar-
cirkeln på Aintree som andra kvinna 
sedan Jenny Pitman svarat för sam-
ma bedrift 1986 med Corbiere.
 1986, samma år som Guy Petit 
stod i vinnarcirkeln efter St Leger 
med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppa
För några veckor sedan var jag i den-
na spalt inne på att det går bra för 
franskuppfödda hästar i England - 
isynnerhet på hinder.
 Efter 10 franska uppfödarseg-
rar under det senaste Cheltenham-
meetinget, inkl Gold Cup med Kauto 
Star, var det dags för nya framgån-
gar på Aintree med totalt 9 segrar 
i bättre sammanhang under de tre 
meetingdagarna, inkl den synnerli-
gen framgångsrike Voy Por Ustedes 
(Villez), som vann fredagens Mel-
ling Chase (Gr1) och redan nämnde 
Kalahari King.

Franske Patrick med 
”grand slam” i mars!
Det blev mycket franskt denna gång 
(igen), och mer skall det bli!
 Av statistiksidorna i slutet av 
denna kalender framgår topparna 
i svensk galopp i mars månad och 
det unika är då att Täbytränaren och 
fransmannen Patrick Wahl erövrat 
förstplatserna såväl bland tränarna, 
som bland ägarna . . och uppfödar-
na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel 
den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen 
Bulas St Legerseger. Den som ler mest är 
Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-
mer Guy Petit, före segertränaren Lone 
Quvang. Foto Stefan Uppström.
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The “petit” GN connection
Rubriken är kryptisk och 
kan inte tydas utan förklar-
ing. Det gäller alltså nyligen 
av rid na Grand National på 
Aintree, den franskupp-
födde segrande  hästen Mon 
Mome, som inom parentes 
är en AQPS, d v s ett franskt 
halvblod, samt bakgrunden 
till att valacken överhuvud-
taget kommit till England.
Det är här ordet “petit”, franska för 
“liten”, kommer in. Dock är syft-
ningen på ordet i detta fall precis 
tvärt om, den pekar på den franske 
fullblodsagenten Guy Petit.
 Det var Guy som upplevde sitt 
galopplivs största dag den 4 april 
då två av hans sålda hästar vann på 
Aintree, först Kalahari King (Kahya-
si) som hemförde Magull Novices 
Chase (Gr1) och sedan Mon Mome 
(Passing Sale) som vann Grand Na-
tional 2009, världens största stee-
plechase (drygt 5,5 mkr).
 –Jag var hemma i Chantilly och 
såg allt som i trans på TV, min dotter 
trodde att jag blivit sjuk där jag låg 
och viftade med armarna på golvet 
i vardagsrummet, berättar Guy för 
Katherine Ford i FRBC:s nyhetsbrev 
ett par dagar efter triumferna.
 Vi infogar nu några rader om 
den skandinaviska kopplingen.
 För många “lite äldre” i spor ten 
ringer namnet Guy Petit en klocka. 
 Som yngre förekom fransman-
nen i Danmark och själv minns jag 
honom mest som ständig följesla-
gare till dubble klassiske vinnaren 
Bula (Billion), som i Roger Harrisons 
träning vann Skandinaivsk Mester-
skap for 2-åringer på Övrevoll 1985 
och sedan både Dansk och Svenskt 
St Leger som 3-åring 1986, då tränad 
av Lone Quvang. 
 Svenske Gunnar Nordling hade 
ridit honom i Norge och i Dansk St 
Leger, men i den svenska klassikern 
var det en leende (se bilden) Chris 
Cordrey som skötte tyglarna. Det 
var f ö Chris’ andra av totalt fem 
segrar i det svenska St Leger.
 Bula var en av “förridarna” till 
Benny Anderssons första avels-
hingst i Sverige, Billion, vars första 
blå-gula årgång kom 1987 och som 

Franska “halvblodet” Mon Mome vinner Grand National på Aintree under unge 
Liam Treadwell som red sitt första GN. 17 kom i mål av 40. Foto SkG.

sammanlagt svarade för nära 100 
avkommor på svensk och skandi-
navisk mark.
 Tillbaka till GN-vinnaren. Guy 
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Ponthivy och blev så intresserad att 
han gjorde ett besök hos tränaren 
Philippe Cormier-Martin.

 –Jag gillade Mon Mome direkt, 
han hade en riktig “motor” där bak 
och jag handlade på stående fot, 
berättar Guy.
 Efter ett par månader på Petits 
stuteri Shamrock Farm, sålde han så 
valacken vidare till Venetia Williams 
i England (som både red hinder och 
tränade). 
 Fem år senare slutade histo-
rien på bästa sätt, Venetia Williams 
kunde följa sin valack in i vinnar-
cirkeln på Aintree som andra kvinna 
sedan Jenny Pitman svarat för sam-
ma bedrift 1986 med Corbiere.
 1986, samma år som Guy Petit 
stod i vinnarcirkeln efter St Leger 
med Bula på Täby!  

Franska hästar kan hoppa
För några veckor sedan var jag i den-
na spalt inne på att det går bra för 
franskuppfödda hästar i England - 
isynnerhet på hinder.
 Efter 10 franska uppfödarseg-
rar under det senaste Cheltenham-
meetinget, inkl Gold Cup med Kauto 
Star, var det dags för nya framgån-
gar på Aintree med totalt 9 segrar 
i bättre sammanhang under de tre 
meetingdagarna, inkl den synnerli-
gen framgångsrike Voy Por Ustedes 
(Villez), som vann fredagens Mel-
ling Chase (Gr1) och redan nämnde 
Kalahari King.

Franske Patrick med 
”grand slam” i mars!
Det blev mycket franskt denna gång 
(igen), och mer skall det bli!
 Av statistiksidorna i slutet av 
denna kalender framgår topparna 
i svensk galopp i mars månad och 
det unika är då att Täbytränaren och 
fransmannen Patrick Wahl erövrat 
förstplatserna såväl bland tränarna, 
som bland ägarna . . och uppfödar-
na! 
 Naturligtvis 
är han också 
tränare av mars
månads vinstri-
kas te häst, Fun
Exception, hans
egen uppföd-
ning.

Idel segerleenden i Täbys vinnarcirkel 
den 10 oktober 1986 efter Billion-sonen 
Bulas St Legerseger. Den som ler mest är 
Chris Cordrey, som red, god tvåa kom-
mer Guy Petit, före segertränaren Lone 
Quvang. Foto Stefan Uppström.

Skandinavisk Galopp Kalender
Ønsker du å abonnere på papirutgaven av Kalenderen?

Kontakt med utgiver Scandinavian Racing Bureau (SRB)/ Bjørn Zacchrisson. 

Telefon: 0046 87 53 14 57 – Fax: 0046 87 53 46 86 – email: srbz@home.se

NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER – 1600 m dirttrack
For 2-årige norskoppdrettede hester. 

1999 BRAVE STAR Borgvin Stutteri  R Haugen L Akselsen
         2 h e Troon kr 75.000 1.46.5 14,21/12
2000 XAI XAI Bolstad Stutteri J Bjørnsen M Santos
         2 he e The Noble Player kr 75.000 1.47.6 5,41/8    
2001 OREGON (GB) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 2 v e Lorofino kr 85.000 1.45.8 1,72/12
2002 FIRELLO Stall Solberg W Torgersen T Jørgensen
 2 v e Muhab kr 85.000 1.50.0 6,28/12
2003 TICMOTAL Stall MCM J H Fretheim K Andersen
         2 h e Pivotal kr 71.500 1.49.8 3,20/11
2004 ROYAL HILL Stall Åsen J H Fretheim M Santos
 2 h e Philidor kr 71.500 1.46.8 4,08/8
2005 NABLUS Stall EOS W Neuroth F Johansson
 2 h e Lorofino kr 72.500 1.44.8 7,09/10
2006 MIZAR Stall Knekt og Gro H Bakke A Lund P Pinto
 2 v e Lorofino kr 72.500 1.48.1 1,39/9
2007 WANNABEAWARDED (DEN) Stall Heia H Soma M Santos
 2 he e Academy Award kr 72.500 1.47.6 11,10/9
2008 WORKING CLASS HERO High Time Racing R Haugen J Johansen
 2 v e Deceptor kr 75.000 1.42.8 1,64/6

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

STARTER IKKE



FIRE POWER ELITELØP 2400 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 15.55
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Hot marta (GB) B 57 espen ski 
4, br he Hernando-Seditieuse e Night Shift (Ponchartrain Stud) Livs: 19 5-4-1 435.060 1 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2009:  7 2-0-0 63.000
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 79 2008:  8 2-1-1 269.060

Øv 16/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.38.7 Sydney  59 Distant Star  59 79 9- m  43.8  B59  M. Santos 170
Øv 06/08-8 31.500 h  1800 gr mk 1.53.7 Hot Marta  53 Half Pint Bill  61 79 1- hls  53.7  B53  F. Diaz 64
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 81 9- m  42.6  B57  M. Santos 151
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 80 6- 6  52.3  B54  C. Lopez 110
Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 79 8- 11,5  49.7  B59  K. Andersen 202

 

vamp (Fr) 58 marie Fretheim 
4, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 19 3-4-2 304.350 2 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  9 2-1-2 147.250
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 80 2008:  10 1-3-0 157.100

Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 74 1- 0,5  03.6  54  M. Hanssen 142
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 76 2- 1  41.2  54  M. Hanssen 25
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 76 3- 1  40.8  65  M. Fretheim 42
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 76 1- 2,5  51.1  52  D. Danekilde 81
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 80 4- 3  38.3  65  M. Fretheim 52

 

artie BuCCo (den) 57 per-anders Gråberg 
4, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (I.D. & H. Seerup) Livs: 18 3-3-2 442.050 3 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2009:  7 0-1-0 24.100
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 79 2008:  7 2-1-1 333.900

Kl 28/06-9 30.000 h  2400 gr gd 2.28.5 Master Kid  61 Bongo Bello  62 80 4- 2,5  29.0  57  E. Ski 89
Tæ 13/07-8 427.273 av  2400 gr gd 2.36.1 Double Up  56 Red And White  58 80 13- 13,5  38.8  58  E. Ski 269
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 79 6- 9,5  42.8  57  E. Ski 83
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 78 2- hls  44.8  54  P. Gråberg 126
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 79 5- 3,5  38.4  64  P. Gråberg 46

 

amaZer (sWe) 54 Carlos lopez 
4, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 29 2-9-3 298.550 4 GRå/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2009:  10 1-1-1 61.790
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 76 2008:  13 1-4-1 107.510

Øv 16/07-4 28.500 h  1600 gr gd 1.40.6 Arabian Word  60 Fair Flair  60 75 4- 2  41.0  56  F. Diaz 84
Øv 30/07-4 28.500 h  1750 gr tg 1.54.5 Archived  60 Fair Flair  54 75 5- 7,5  56.0  52  M. Hanssen 60
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 74 5- 4,5  42.9  64  P. Pinto 110
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 2- 1,5  55.3  59  D. Danekilde 143
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 74 1- 2  37.7  59  F. Diaz 114

 

WHat BudGet (GB) B 58 tina smith 
5, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 37 4-7-7 385.160 5 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las pampas polo Team 2009:  9 1-1-2 113.750
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 80 2008:  12 1-2-4 164.210

Øv 30/07-4 28.500 h  1750 gr tg 1.54.5 Archived  60 Fair Flair  54 77 3- 2  54.9  B52  T. Smith 65
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 77 1- 1  40.9  B55  T. Smith 70
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 78 4- 3  38.4  B57  T. Smith 170
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 81 9- 9  52.9  B55  T. Smith 96
Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 80 7- 9,5  49.3  B59  F. Diaz 397

 

distant star (Fr) 60 Jan-erik neuroth, l (62)
4, f he Highest Honor-Distant Lover e Distant Relative (Stall EOS) Livs: 17 4-4-2 664.960 6 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  5 0-3-1 173.560
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 84 2008:  8 2-1-0 340.800

Øv 16/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.38.7 Sydney  59 Distant Star  59 82 2- 2,5  39.2  59  F. Johansson 157
Gg 26/07-2 72.000 av  2400 gr gd 2.30.9 Hot Fudge  58 Distant Star  58 82 2- 0,5  31.0  58  J. Neuroth 63
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 82 7- 6  39.0  59  F. Johansson 36
Tæ 13/09-8 135.000 av  1950 gr gd 2.02.5 Novasky  60 Distant Star  60 82 3- 3  03.1  60  F. Johansson 97
Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 84       Strøket (feber)     

 

superman (den) 62 manuel santos 
4, mbr v Palatal-Skee The Feen e Viking (Stutteri Poulsensminde) Livs: 23 5-4-6 655.516 7 TURKIS;blå;blå. Stutteri poulsensminde 2009:  11 1-3-5 273.916
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 84 2008:  9 4-1-1 381.600

Dk 25/07-5 78.600 h  2300 gr gd 2.20.5 Take A Chance  55,5 Superman  61 83 2- 1  20.7  61  J. Johansen 37
Jæ 09/08-5 90.000 h  3200 dt gd 3.29.0 Calvados  56 Piaras  58 83 3- 4  29.8  58  J. Johansen 255
Kl 06/09-8 39.300 h  1800 gr gd 1.50.4 Marron  58 Superman  56 83 2- hls  50.5  B56  F. Johansson 90
Jæ 03/10-1 30.600 h  2400 dt mk 2.39.1 Satang  61 Eliara  61 84 3- 2  39.5  70  M. Martinez 39
Kl 17/10-2 31.440 h  2200 gr nt 2.23.9 Condor  61 Satang  55 84 4- 8,5  25.6  61  M. Martinez 49

 

12 13

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1
Poengberegning/
regler

V5 forslag på maks 400 kr. 
Rett V5 gir 20 poeng hvis 
utbetaling er under 5.000,- 
30 poeng hvis utbetaling er 
over 5.000,-.
6-4-3-2-1 poeng for å rangere 
vinneren blant de fem løp som 
er gardert, 6 ekstra poeng for 
rett banker.
 
Dersom V5 forslaget 
inneholder flere bankere, 
markeres en hovedbanker.
Ved strykninger følges 
rangeringen i totalisatoren.
 
Finaleomgangene går fra 
9. oktober og ut november.

Are Hyldmo Arnfinn Lund

Annike Bye Nunez

 

Merete Rønås Hallvard Soma
360 kroner:

1.avd:  4 Amazer, 5 What Budget, 
 6 Distant Star, 3 Artie Bucco
2.avd:  3 Requested, 11 Aaron’s Way, 
 6 Wannabeawarded, 1 Gameboy, 
 2 Golden Pool, 9 Grey’s Anatomy
3.avd:  7 Northern Pal, 4 Dalmeny, 
 8 Massenzio, 3 Mizar, 11 Fair Flair
4.avd:  10 Until June, 2 Surfer, 
 6 Dubai Samurai
5.avd:  12 William Hepburn

392 kroner: 

1.avd: 4 Amazer, 7 Superman, 5 What Budget,  
 3 Artie Bucco, 1 Hot Marta, 
 6 Distant Star, 2 Vamp
2.avd:  2 Golden Pool
3.avd:  3 Mizar, 4 Dalmeny, 7 Northern Pal, 
 2 Caerus, 11 Fair Flair, 8 Massenzio, 
 6 Rapponghi
4.avd:  10 Until June, 4 Windiana
5.avd:  12 William Hepburn, 7 Prime Attraction, 
 9 Tahayab, 3 Flying Falk

360 kroner:

1.avd: 4 Amazer, 6 Distant Star, 7 Superman,  
 3 Artie Bucco, 5 What Budget, 2 Vamp
2.avd:  2 Golden Pool, 
3.avd:  2 Caerus, 7 Northern Pal, 4 Dalmeny, 
 1 Yorkshire Lad
4.avd:  10 Until June, 2 Surfer, 
 6 Dubai Samurai, 4 Windiana, 
 1 Chief Eric
5.avd:  12 William Hepburn, 7 Prime Attraction, 
 9 Tahayab

400 kroner:

1.avd: 4 Amazer
2.avd:  2 Golden Pool, 6 Wannabeawarded
3.avd:  4 Dalmeny, 5 Arabian Word, 
 7 Northern Pal, 2 Caerus, 
 6 Rapponghi, 10 Madame If, 
 11 Fair Flair, 1 Yorkshire Lad
4.avd:  10 Until June, 2 Surfer, 
 6 Dubai Samurai, 3 Bonne Easter, 
 4 Windiana
5.avd:  12 William Hepburn, 10 Act Two, 
 1 Mind the Gap, 3 Flying Falk, 11 Vivat

378 kroner:

1.avd:  6 Distant Star, 3 Artie Bucco, 2 Vamp, 
 5 What Budget, 4 Amazer, 
 7 Superman, 1 Hot Marta
2.avd:  6 Wannabeawarded
3.avd:  2 Caerus, 6 Rapponghi, 
 7 Northern Pal, 3 Mizar, 8 Massenzio, 
 11 Fair Flair, 4 Dalmeny, 
 5 Arabian Word, 1 Yorkshire Lad
4.avd:  10 Until June, 2 Surfer, 
 6 Dubai Samurai
5.avd:  12 William Hepburn

73 72

51 47 72

CHALLENGE 2009 – FINALE



 

GameBoy (den) 63 Josephine Kelly, ar 
4, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 27 0-2-3 40.516 1 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2009:  11 0-1-1 12.616
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 55 2008:  14 0-1-2 24.200

Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 57       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 57 11- 11,5  14.8  B57  L. Hammer-Hansen 138
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  0-   Brøt  67  J. Kelly 154
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 55       Strøket (hoste)     
Øv 27/09-10 37.500 av  3200 hæ gd 2.36.0 Mexican Goldf  70,5 Romund  68,5  -        Strøket (følgestrykning)   

Golden pool (ire) 69,5 pål Henrik mytting, ar (73,5)
3, br he Danetime-Miss Megs e Croco Rouge (Lynn Lodge Stud) Livs: 12 1-0-3 40.512 2 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  8 1-0-3 38.320
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 66 2008:  4 0-0-0 2.192

Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61 66 3- 9,5  46.8  57  F. Diaz 116
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 66 5- 3,5  10.9  62  P. Pinto 51
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 66 3- 12  47.1  55  C. Lopez 131
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 66 3- 1,5  09.4  56,5  R. De Oliveira 95
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 66 1- 15  43.5  55,5  C. Lopez 33

 

requested 67,5 anna pilroth, ar 
3, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 7 0-0-0 3.360 3 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2009:  6 0-0-0 3.360
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 60 2008:  1 0-0-0 0

Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 62 6- 10  14.4  55  L. Santos 215
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 62 8- 10,5  19.8  56  L. Santos 111
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 62       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 62 7- 10,5  12.1  57  T. Smith 270
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 62 12- m  25.3  59  T. Smith 351

 

quanero (Ger) B 69 Federico navarro, d (73)
4, br v Big Shuffle-Qutoof e Selkirk (Gestüt Auenquelle) Livs: 20 2-1-2 96.900 4 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  8 0-0-0 3.150
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  8 2-0-1 62.200

Gg 12/07-3 24.000 h  1200 gr gd 1.11.8 Flying Edge  59 Midnight Eagle  59 72 6- 5,5  12.9  60  J. Johansen 77
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 70 7- 4  57.6  69  T. Jørgensen 174
Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 69 8- 4  55.3  55  C. Lopez 177
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 67 7- 7,5  12.7  52  D. Danekilde 381
Øv 27/09-3 25.000 h  1200 gr gd 1.10.6 Match Point  58 Desert Rally  62 66 11- 5,5  11.7  B56  J. Johansen 132

 

iron lady (sWe) B 58,5 nathalie mortensen, ar (62,5)
3, br he Heart Of Oak-Natural Dancer e Shareef Dancer (Sonja Olsson) Livs: 8 0-0-1 10.860 5 MØRKBLå,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2009:  8 0-0-1 10.860
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 53 2008:  0 0-0-0 0

Øv 18/06-5 21.000 av  1750 gr gd 1.53.6 Tempura  55 Aquila Flyer  61 57 7- m  57.8  54  T. Smith 167
Bl 26/06-6 9.000 h  1800 gr lt 1.44.8 Maximus  56 Mrs Crow  52 57 5- 5  45.8  57  J. Chini 54
Gg 12/07-6 12.000 h  1400 gr gd 1.27.8 Rainbow Barrel  53 Decca  59,5 57       Strøket (ikke konkurranseme)   
Jæ 08/09-5 12.150 av  1730 dt gd 1.53.3 My Pal Al  60,5 Le Corbier  68,5 57 9- 14,5  56.2  B56  N. Mortensen 73
Jæ 15/10-4 15.300 av  1730 dt gd 1.52.0 Gyllene Tider  56 Dad’s Pride  58,5 55 11- 14,5  54.9  B52,5  L. Santos 211

 

WannaBeaWarded (den) B 71 madeleine Haugland, ar (73)
4, br he Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 25 4-1-3 203.660 6 LySBLå/BRUN harlekinruter;lblå;lblå.. Aase Marie Brown 2009:  10 3-0-2 81.860
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  9 0-0-1 24.300

Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 61 11- 11  44.1  61  K. Arnkværn 204
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 61 5- 3,5  13.2  61  C. Lopez 284
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 60 1- 2,5  11.4  B64  T. Solum 183
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 64 3- hls  10.2  B62  T. Solum 56
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 65 1- 1  09.1  B54  K. Arnkværn 146

 

Hermion (den) B 70 nina Kambestad, d (74)
4, br v Final Appearance-Princess Dawn e Fanaan (Stutteri Hjortebo) Livs: 19 1-2-1 212.003 7 BLå,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2009:  4 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  12 0-2-1 150.600

Øv 16/07-4 28.500 h  1600 gr gd 1.40.6 Arabian Word  60 Fair Flair  60 72       Strøket (ikke konkurranseme)   
Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 72 9- 6  55.7  57  F. Diaz 290
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 72 12- m  47.0  59  M. Santos 384
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 70 13- m  17.6  54  M. Santos 332
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 68 12- m  52.1  64  M. Haugland 124

 

ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP IV 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 16.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 67 kg.
Vekt:  74/60 kg.  Høyest formtall t o m 67 kg = 74 kg.
Bilde fra løpet til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

FireFox (sWe) 71 Charlotta ericsson, at (73)
5, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson) Livs: 58 6-6-9 315.580 8 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  30 4-5-7 216.080
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 65 2008:  16 1-1-0 40.000

Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 65 5- 5  12.4  71  M. Haugland 102
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 65 3- 4  47.3  61  M. Kjelsli 167
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 65 5- 4  10.9  64  M. Vaadan 237
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 65 5- 3,5  11.5  72  M. Haugland 50
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 65 8- 7,5  49.5  68,5  M. Vaadan 58

 

Grey’s anatomy 63 tamara Butenko, ar (67)
4, sk he Academy Award-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 15 1-2-2 101.790 9 TURKIS,sølv kryssbelte;sølv søm;turk. Stall Happy Days 2009:  6 1-1-2 81.240
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 59 2008:  6 0-1-0 17.300

Øv 25/06-2 21.000 h  1750 gr gd 1.51.5 Rainbow Barrel  56 Tom Fix  69 55 12- 15  54.5  67  T. Butenko 60
Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 55 3- 4,5  42.8  55  L. Hammer-Hansen 162
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 55 1- 6,5  16.9  B67  E. Ski 33
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 59       Strøket (feber)     
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 59 10- 9  11.9  B61  E. Ski 41

 

ZiWy sKate B 68,5 Carina rockhammar, ar (72,5)
3, sk h Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 13 0-2-3 131.660 10 BLå/sølv stjerne;blå/sølv;blå. Rockhammar 2009:  6 0-1-0 23.460
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  7 0-1-3 108.200

Øv 28/05-2 21.000 ma  1750 gr gd 1.52.5 Tiger Goddess  54 Entangle  53 67       Strøket (feilanmeldt)   
Øv 08/06-6 75.000 av  2000 gr lt 2.07.0 Fighting Spirit  59 Handsome Brok  59 67 5- 9,5  08.9  B59  J. McLaughlin 335
Øv 25/06-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.06.9 Doctor Wango  56,5 Dubai Samurai  62 67 5- 6,5  08.2  56,5  J. McLaughlin 200
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 68 8- 12  14.8  60  J. McLaughlin 218
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 67 11- 17  24.5  B59  J. McLaughlin 335

 

aaron’s Way (GB) 63 silja støren, ar (65)
5, sk he Act One-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 28 2-2-3 58.302 11 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2009:  10 1-0-1 19.160
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 57 2008:  10 1-1-1 22.600

Kl 11/07-1 15.000 h  1300 gr gd 1.18.7 Boss  61 Skyharbor  59 62 4- 4  19.5  54  D. Patil 106
Dk 21/08-8 13.100 h  1550 gr gd 1.31.9 Lady Jennie  56 Chiave  59 62 8- 3  32.5  56  D. Patil 60
Kl 06/09-11 13.100 h  1200 gr gd 1.12.1 Indian Ace  54 Drum Dance  67 60 5- 6  13.3  62  D. Patil 76
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 59 8- 7  11.6  56  J. McLaughlin 385
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 58 6- 5  11.1  60  J. McLaughlin 176

 

Human touCH (GB) 70 Janicke due, d (74)
4, br he Oasis Dream-Seltitude e Fairy King (N.P. Bloodstock Ltd) Livs: 22 1-1-2 86.365 12 GRØNN/BLå rutete;grønn. Arnfinn Lund 2009:  13 1-0-2 64.080
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  7 0-1-0 22.285

Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 70 4- 5  10.3  59  M. Hanssen 84
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 70 7- 6,5  10.4  52  M. Hanssen 209
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 69 11- 9  13.0  54  M. Hanssen 478
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 69 4- 6,5  11.3  56  P. Pinto 94
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 67 6- 6,5  10.4  57  T. Smith 62
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4

14

Øvrevoll Hesteeierforenings Klokkeløp 2009
Årets Klokkeserie har består av 5 løp for amatørryttere. Klokken kan vinnes flere ganger av samme 

rytter. Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Følgende poengskala er benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Sammenlagt vinneren vil bli invitert til Øvrevoll Hesteeierforenings Vinterfest der klokken blir delt ut.

Poeng etter Klokkeløp 3:

Gjenstående løp i serien: Klokkeløp  V  30. oktober 2400 dirttrack

Rytter  Poeng Antall ritt 

Anna Pilroth ............................. 32 3 
Madeleine Haugland ............... 26 3
Nathalie Mortensen ................. 26 3 
Kjetil Kjær .................................. 24 3
Charlotte Sjøgren .................... 18 1

Rytter  Poeng Antall ritt

Sissel Tangen ............................ 16 2
Cathrine Engebretsen ............ 14 1
Victoria Allers .......................... 12 1
Julie Stormfelt .......................... 10 2
Silja Støren ................................ 8 2

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



FORTUNA VICTORIA LØP 1600 dt
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 16.35
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 13. oktober 3-årige minus 19,5 kg, eldre 18 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

yorKsHire lad 59 marie Fretheim 
6, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri) Livs: 39 8-7-6 971.340 1 GUL/TURKIS,rød stjerne;røde;turkis. Stall patchwork 2009:  11 1-3-1 160.410
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 77 2008:  12 2-1-4 210.130

Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 80 2- 7,5  54.3  61  M. Fretheim 81
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 80 6- 5  12.2  64  M. Fretheim 71
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 80 5- 7  20.9  55  M. Fretheim 120
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 78 5- 4  45.6  55  M. Fretheim 66
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 77 5- 10  42.8  59  M. Fretheim 48

 

Caerus (usa) 60,5 Carlos lopez 
3, br h Greatness-Bellewood e Alydar (Krista Seltzer) Livs: 11 2-0-3 66.740 2 BLå/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2009:  8 2-0-1 55.550
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 80 2008:  3 0-0-2 11.190

Gb 19/06-4 39.788 h  1600 gr gd 1.38.5 Edgeworth  57,5 Carbon Hoofpr  59,5  -  11- 11  40.7  B57,5  P. Doe 400
Gb 06/07-2 23.873 h  1400 gr lt 1.24.5 Orangeleg  51,5 Sermons Mount  53,5  -  3- 3  25.1  60  J. Crowley 30
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61 74 1- 2  44.9  57,5  C. Lopez 54
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 78 1- 4,5  10.0  61  C. Lopez 25
Øv 09/10-5 100.000 av  1200 gr gd 1.10.8 Chicken Momo  59 Smokey Storm  59 80 5- 7  12.2  59  C. Lopez 98

 

miZar 54 manuel santos (53)
5, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 40 6-7-7 481.850 3 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2009:  10 1-1-2 89.100
Morten  Arnesen, Nittedal Formtall: 71 2008:  15 2-1-3 99.450

Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 75 8- 7  43.7  62  P. Pinto 138
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 74 12- m  45.4  63  F. Johansson 197
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 11- 13,5  57.7  59  P. Pinto 112
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 72       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 72 3- 7,5  42.3  B54  M. Santos 73

 

dalmeny (GB) 60 tina smith 
4, br he Daylami-Amaryllis e Sadler’s Wells (George Strawbridge) Livs: 18 2-4-2 198.900 4 GRØNN/BLå rutete;grønn. Arnfinn Lund 2009:  9 2-1-1 93.350
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 78 2008:  6 0-3-0 79.595

Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 78 6- 6,5  43.9  64  K. Parkin 104
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61 78 2- 2  45.3  61  P. Pinto 16
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 77 5- 6  10.3  57  P. Pinto 192
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 77 7- 6,5  52.4  52  M. Hanssen 203
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 76 1- hls  44.8  52  T. Smith 160

 

araBian Word (GB) 59 Jan-erik neuroth, l (61)
5, f v Diesis-Duchcov e Caerleon (Raimon Bloodstock) Livs: 34 4-6-5 281.232 5 BLå,sort V;blå;blå. Henrik Villadsen 2009:  9 1-1-0 73.530
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 79 2008:  10 2-3-0 66.250

Øv 16/07-4 28.500 h  1600 gr gd 1.40.6 Arabian Word  60 Fair Flair  60 79 1- hod  40.6  60  J. Johansen 36
Dk 25/07-5 78.600 h  2300 gr gd 2.20.5 Take A Chance  55,5 Superman  61 81 9- 9,5  22.4  59  K. Andersen 93
Jæ 09/08-8 90.000 h  1730 dt gd 1.47.7 Highway  66 Egon  61 81 6- 11  49.9  56  J. Johansen 354
Kl 25/08-7 26.200 h  1800 gr lt 1.48.6 Wrams Boss  55 Clauses Star  54 80 4- 2  49.0  65  J. Johansen 109
Kl 20/09-7 26.200 av  2400 gr gd 2.29.4 Nottingham  65 Szuma  60 80 6- 7,5  30.9  71  L. Olsen 92

 

rapponGHi (ire) B 59 Kristin arnkværn, ar 
5, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 41 6-4-3 301.170 6 GUL/blå sømmer;røde;rød. Stall No Limit 2009:  11 1-1-1 59.250
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 77 2008:  12 2-0-1 54.900

Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 80 6- 3  11.3  B60  M. Martinez 211
Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 80 3- 5  23.0  B58  P. Pinto 138
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 79 6- 6  10.3  B59  R. Schistl 82
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 79 7- 8  46.4  B55  F. Diaz 95
Tæ 11/10-11 36.000 h  1200 dt gd 1.14.3 Soy Asturiano  61 Easy Choise  54 78 7- 3  14.9  B51  A. Hollstenius 95

 

nortHern pal B 61 per-anders Gråberg 
5, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 28 6-4-2 313.990 7 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2009:  7 2-0-1 60.340
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 79 2008:  14 3-2-0 182.700

Øv 29/05-3 25.000 h  1600 dt gd 1.43.5 Northern Pal  63 Suffolk County  61 79 1- hod  43.5  B63  E. Ski 44
Øv 14/06-7 28.500 h  1750 gr gd 1.49.6 Archived  60 What Budget  57 81 6- 5,5  50.7  B61  E. Ski 29
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 81 7- 12  55.2  B59  E. Ski 41
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 80 3- 1  45.0  B56  J. Johansen 72
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 80 6- 10,5  42.9  B62  P. Gråberg 46

 

massenZio (ire) 64 espen ski 
5, br v Green Desert-Monnavanna e Machiavellian (Mrs Rebecca Philipps) Livs: 34 7-1-4 297.570 8 BLå,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2009:  8 1-0-2 45.900
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 82 2008:  12 3-0-0 102.640

Øv 14/06-5 100.000 av  1750 gr gd 1.48.0 Tertullus  60 Woy Woy  59 87 8- 5  49.0  59  F. Diaz 225
Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 86 14- 15  13.7  66  M. Santos 209
Øv 30/07-6 300.000 av  1350 gr tg 1.24.6 Chicken Momo  56 Miyasaki  59 85 10- m  31.3  59  P. Gråberg 419
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 84 3- 5  20.5  57  E. Ski 67
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 83 6- 5  45.8  60  E. Ski 36

 

timtaya (ire) 54 mari vaadan, l (57)
4, f he Lomitas-Trombe e Bering (Brinkley Stud S A S) Livs: 12 3-1-3 101.420 9 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2009:  4 0-0-1 10.000
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 75 2008:  5 3-1-1 87.300

Øv 04/12-7 30.000 h  1600 dt gd 1.45.4 Timtaya  60,5 Supergill  60 71 1- 4,5  45.4  60,5  E. Ski 44
Øv 14/06-2 25.000 h  1750 gr gd 1.49.6 Singalullaby  56 Supergill  60 75 12- 9,5  53.2  63  E. Ski 60
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 75 3- 3,5  55.7  59  J. Neuroth 171
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 75 4- 1,5  46.8  63  J. Neuroth 32
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 75 11- m  59.6  65  J. Neuroth 101

 

madame iF (ire) 58,5 rafael schistl 
3, br he Fasliyev-Sincere e Bahhare (Golden Garden Stud) Livs: 14 1-1-7 186.590 10 BLå/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2009:  9 0-1-4 89.270
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 78 2008:  5 1-0-3 97.320

Jæ 24/07-4 112.500 av  1730 dt gd 1.52.3 Swedish Girl  59 Match Point  59 73 3- 1,5  52.6  59  E. Ski 63
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 73 2- 1  43.2  58  E. Ski 36
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 74 11- m  46.6  B57  E. Ski 588
Kl 06/09-9 327.500 av  2400 gr gd 2.30.4 Una Hora  58 La Zona  58 74 5- 3  31.0  58  E. Ski 437
Kl 20/09-6 31.440 av  1800 gr gd 1.48.3 Runner Runner  57 Woodstar  61 78 3- 3,5  49.0  56  L. Hammer-Hansen 58

 

Fair Flair (ire) B 61 mark larsen 
5, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 41 6-5-3 325.450 11 BLå/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2009:  11 1-2-0 117.330
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 79 2008:  19 4-1-1 138.700

Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 80 7- 12,5  24.5  B58  E. Ski 27
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 80 7- 4,5  43.2  B67  E. Ski 86
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 79 5- 5,5  52.2  B53  B. Halvorsen 128
Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 79 9- 12  49.8  B59  P. Gråberg 261
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 79 4- 3,5  13.6  B54  C. Lopez 222
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TOTALISATORLØP 5

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Se www.ovrevoll.no – Hestebørsen



 

CHieF eriC (GB) B 62 mark larsen 
4, sk v Slickly-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 18 1-5-0 139.610 1 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing 2009:  12 1-4-0 119.610
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 72 2008:  5 0-1-0 20.000

Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 72 2- 1,5  42.6  B57  J. Neuroth 113
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 73 4- 8,5  27.9  B58  J. Neuroth 25
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 72 8- 5  43.0  B61  J. Neuroth 68
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebre  59 72 1- 1  09.1  B57  J. Neuroth 26
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 72 7- 17,5  57.9  B64  L. Hammer-Hansen 51

 

surFer (pol) 61 Carlos lopez 
4, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 16 4-1-3 172.035 2 BLå,gul stjerne;blåe;gul. Nils petter Bogen 2009:  7 2-1-2 152.530
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  6 2-0-1 17.425

Øv 09/07-6 55.000 h  2400 gr gd 2.38.2 Surfer  64 Tom Fix  57 64 1- 0,5  38.2  64  C. Lopez 42
Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 67 1- 5,5  42.6  57  C. Lopez 37
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 71 2- hod  42.1  57  C. Lopez 18
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 71 7- 8  56.6  57  C. Lopez 63
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 71 3- 2,5  38.2  56  C. Lopez 100

 

Bonne easter 59 rafael schistl 
5, br he Chequer-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 30 7-3-3 276.640 3 LySBLå/VINRØD striper;striper;lys blå. Secreto Stables AS 2009:  8 2-0-2 67.800
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  10 3-3-1 160.590

Øv 25/06-3 25.000 h  1750 gr gd 1.50.7 Escarpada  58 Artistic Light  56 71 4- 2  51.1  61  C. Lopez 26
Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 71 3- 3,5  42.1  56  D. Danekilde 73
Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 71 3- 5,5  43.7  61  J. Fortune 165
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 71 10- 6  43.2  61  J. Fortune 180
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 70 10- 9  56.8  56  J. Johansen 77

 

Windiana (sWe) B 60 Jan-erik neuroth, l (62)
3, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 7 1-0-3 46.900 4 SORT,hvit hestesko;hvite, so ermb;hvit Erling Johansen 2009:  7 1-0-3 46.900
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 68 5- 3,5  53.1  57  J. Neuroth 227
Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 72       Strøket (muskelstrekk)   
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 72 3- 8,5  27.9  54,5  C. Lopez 59
Gg 12/09-7 18.000 ma  2400 gr gd 2.34.5 Diamond Royal  57 El Masir  62 71 3- 5,5  35.6  57  J. Neuroth 17
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 69 1- 10,5  44.7  B53  I. Da Costa 66

 

piCture perFeCt (sWe) 55 mari vaadan, l (58)
3, mbr he Celtic Swing-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 11 1-3-0 143.710 5 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat og Noel F Glynn 2009:  7 0-1-0 15.860
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 71 2008:  4 1-2-0 127.850

Kl 28/06-7 50.000 av  2400 gr gd 2.30.1 El Miracle  59 Cut Classic  59 72 8- 9,5  32.0  57  M. Santos 106
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 71 6- 3,5  43.0  55,5  P. Gråberg 154
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 70 7- 4,5  42.9  B58  L. Hammer-Hansen 158
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 70 2- hod  46.5  58,5  F. Diaz 116
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 71 8- 19  45.2  66  J. Neuroth 66

 

duBai samurai (GB) 64 trond Jørgensen 
4, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 18 1-2-3 75.095 6 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2009:  8 1-2-2 60.000
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 74 2008:  6 0-0-0 4.175

Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 74 8- 11,5  44.4  64  T. Jørgensen 228
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 73 1- 6,5  26.2  60  T. Jørgensen 83
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 73 3- 2,5  42.5  63  T. Jørgensen 39
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 73 4- 4,5  55.9  59  T. Jørgensen 148
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 73 2- 2  38.1  59  T. Jørgensen 179

 

Harmony Hall 57 espen ski (56)
4, mbr v Muhab-Jazz Singer e Prince Sabo (Inger Lise Askim Reese) Livs: 9 0-2-0 25.610 7 HVIT/RØD harlekinruter;hvite;rød stje. Stall Rhythm 2009:  6 0-2-0 20.410
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  2 0-0-0 0

Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 62 8- m  21.9  54  B. Halvorsen 284
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 60 2- 6,5  27.5  60  E. Ski 133
Kl 20/09-4 13.100 ma  1600 gr gd 1.36.7 Maltho  58 Harmony Hall  60 66 2- 3  37.3  60  L. Hammer-Hansen 35
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 66 4- 14,5  47.6  59  P. Gråberg 68
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 66 8- m  50.9  59  P. Gråberg 58

 

FAIR AFFAIR LØP 2300 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 16.55
Banerek:2.27,6 - Mick’s Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 13. oktober 3-årige minus 13 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.

Innm avg:  250 kr.

BonJour allure (ire) 59 tina smith 
4, br he Hawk Wing-Exact Replica e Darshaan (Mount Coote Partnership) Livs: 10 1-1-0 92.940 8 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O Arnesen 2009:  4 0-0-0 2.500
Knut O  Arnesen, Enebakk Formtall: 69 2008:  3 0-0-0 0

Gb 30/08-6 75.285 h  1600 gr gd 1.41.3 Reel Buddy St  58 Applaude  56,5  -  10- 17,5  44.8  56  A. Mullen 330
Øv 08/06-3 28.500 h  1350 gr lt 1.20.5 Evening Rose  56 Royal Hill  64 74 6- 8  22.1  58  E. Ski 59
Øv 25/06-3 25.000 h  1750 gr gd 1.50.7 Escarpada  58 Artistic Light  56 74 7- 8,5  52.4  64  E. Ski 56
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 72 12- 15  58.0  58  F. Diaz 195
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 70 5- 6  47.7  62  T. Smith 173

 

onKel Blaa (den) 59 Kristin arnkværn, ar 
10, mbr v Asaasy-La Natte e Native Guile (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 85 18-10-6 490.170 9 RØD/HVIT harlekinruter;røde;rød/hvit. Helène Lindsjø 2009:  7 3-2-0 87.500
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  14 2-0-1 66.770

Øv 28/05-3 22.000 h  2300 dt gd 2.32.5 Head Above Cl  63 Onkel Blaa  64 64 2- 2  32.9  64  T. Solum 18
Øv 04/06-1 22.000 h  2400 dt gd 2.41.0 Onkel Blaa  61 Ace A Classic  61 64 1- 3,5  41.0  B61  K. Arnkværn 23
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 67 1- 0,5  34.9  62  K. Arnkværn 51
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 69 9- 17,5  43.5  65  T. Solum 28
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 69 7- 17,5  44.9  B65  T. Solum 72

 

until June (ire) 55 per-anders Gråberg 
3, f he Intikhab-Claudia of Nowhere e Exit To Nowhere (Stuart Hudson and Llama O’Mahony) Livs: 8 2-1-0 61.300 10 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing 2009:  8 2-1-0 61.300
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 68 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 61 5- 9  19.5  54  J. McLaughlin 212
Øv 03/09-3 21.000 ma  2200 gr nt 2.26.2 Dubai Samurai  60 Harmony Hall  60 61 5- 9  28.0  55  L. Hammer-Hansen 246
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 63 2- 0,5  46.1  59  P. Gråberg 104
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 65 1- 1  40.0  59,5  E. Ski 43
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 68 1- 4  41.4  65  P. Gråberg 35

 

talWandi (ire) B 58 manuel santos 
8, br v Alhaarth-Talwara e Diesis (His Highness The Aga Khan´s St) Livs: 45 3-2-4 236.310 11 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2009:  9 1-1-0 40.000
Inger  Skrede, Enebakk Formtall: 68 2008:  5 0-0-0 8.700

Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 72 10- 6,5  04.9  54  M. Rodriguez 289
Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 71 11- 11,5  44.8  61  P. Pinto 192
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 70 7- 13  43.2  59  E. Ski 234
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 69 2- 3  33.4  B55  M. Rodriguez 259
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 69 6- 5  38.7  B54  T. Smith 169
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TOTALISATORLØP 6

V5A-4

Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØp.

BILDET HENTES på SEKRETARIATET FØLGENDE LØpSDAG. GRATuLERER.

After Racing på Sherryhaugen
Fra og med fredag 16. oktober vil Sherryhaugen Cafe tilby 

Happy Hour i baren fra kl 17.30 til 18.30 
og dagens løp vil vises i reprise.

Velkommen!

Fra 18.30 vil det bli Taco buffe og Quiz 
og så spiller vi musikk frem til 

stengetid.

Quiz, opptil seks personer på hvert lag – 
spørsmål galopp og allmennkunnskap.

Krysspill til Travet i spillehallen.

STARTER IKKE



FEMALE LEGEND LØP 1750 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 17.15
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 13. oktober 3-årige minus 4,5 kg, eldre 3 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

mind tHe Gap (Ger) B 54 per-anders Gråberg (51,5)
3, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel) Livs: 4 0-0-0 2.200 1 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2009:  4 0-0-0 2.200
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 56 2008:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5  -  9- 6,5  15.1  58,5  R. De Oliveira 90
Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5  -  12- 10,5  26.7  55,5  F. Johansson 33
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59  -        Strøket (sårskade)   
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61  -  10- 19  13.8  57  B. Halvorsen 254
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 56 5- 6,5  47.9  54,5  B. Halvorsen 141

 

youneverWalKalone 58 Kristin arnkværn, ar 
5, br he Brown Ale-Carbon Residue e Diaghlyphard (Maren Skar) Livs: 5 0-0-1 8.000 2 SORT;sorte,rød/gule striper;s/rød/gul. Stall Langgård 2009:  3 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 61 2008:  2 0-0-1 8.000

Øv 24/08-12 40.500 h  1600 gr mk 1.43.2 Escarpada  55 Silver Shadow  59 65       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 14/06-4 22.000 h  2000 gr gd 2.07.9 Humble Star  63 Salontyre  57 65 13- 18,5  11.6  59  E. Ski 216
Øv 25/06-3 25.000 h  1750 gr gd 1.50.7 Escarpada  58 Artistic Light  56 63 8- 14  53.5  53  R. De Oliveira 162
Øv 09/07-8 22.000 h  1750 gr gd 1.54.8 Dickson  63 Prince Jonathan  56 61 6- 3,5  55.5  67  M. Haugland 204
Øv 30/07-2 22.000 h  2400 gr tg 2.49.8 Milliondollarb  60 Gucci Pino  58,5 61       Strøket (luftveisinfeksjon)    
 

 

FlyinG FalK (ire) 63 manuel santos 
5, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 35 2-4-7 182.568 3 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O Arnesen 2009:  11 1-1-4 62.260
Knut O  Arnesen, Enebakk Formtall: 66 2008:  14 0-1-2 43.050

Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 67 13- 16,5  45.4  57  M. Martinez 482
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 67 3- 0,5  35.0  62  M. Santos 137
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 66 3- 4  33.6  54  M. Santos 81
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 66 3- 9,5  41.9  64  J. Neuroth 114
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 66 3- 3,5  55.1  58  M. Santos 121

 

ZaFiraH (den) 63 tiril solum, l (67)
5, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 22 3-1-6 400.300 4 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2009:  8 0-1-0 42.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  0 0-0-0 0

Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 72 5- 11,5  55.1  57  M. Santos 190
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 72 2- 2,5  42.2  59  M. Santos 49
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 72 6- 4,5  42.9  62  M. Santos 95
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Light  53 Amazer  59 72 9- 9  56.8  58  T. Smith 126
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 4- 9,5  42.7  53  F. Diaz 102

 

tom Fix 59 rafael schistl 
8, mbr v Foxhound-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 117 15-13-13 637.240 5 TURKIS/sort stjerne;turkise. Kaja Svardal Hellstrøm 2009:  16 4-5-2 203.320
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 62 2008:  17 2-0-1 58.400

Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 62 5- 5,5  11.6  70  J. Grindal 44
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 62 2- 0,5  40.7  52  D. Danekilde 88
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 63 11- 15  49.5  61  P. Pinto 37
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 63 12- m  45.4  63  M. Fretheim 109
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 62 10- m  49.8  62  E. Ski 204

 

riCHelle (sWe) 59,5 Frederick salvador 
3, mbr he Richard of York-Syphelle e Balleroy (Stall Amigo) Livs: 16 3-0-1 129.200 6 SORT,gule bomber;gule;gul. Zoltan Benedek 2009:  9 1-0-0 32.400
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  7 2-0-1 96.800

Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 64 8- 9  43.7  60,5  F. Salvador 333
Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 62 1- hls  46.5  61,5  T. Smith 309
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 65 4- 7  47.9  61  T. Smith 60
Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 65 4- 12,5  42.5  61,5  T. Smith 298
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 64 6- 13,5  57.1  54,5  T. Smith 181

 

prime attraCtion (den) 64 espen ski 
4, br v Primatico-Fatal Attraction e Crazy (Berner Olsen) Livs: 7 2-2-0 72.860 7 GUL,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne petersen 2009:  5 2-1-0 62.860
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  2 0-1-0 10.000

Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61  -  4- 12,5  47.4  60  B. Halvorsen 131
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 65 9- 5,5  43.1  55  B. Halvorsen 223
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 64 1- 0,5  46.0  62  E. Ski 28
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 67 1- hod  46.5  54  B. Halvorsen 59
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 67 2- 3,5  55.1  59  E. Ski 38

 

io (Ger) B 53 mari vaadan, l (56)
4, mbr he Lorofino-Impetuous Air e Warning (Stall EOS) Livs: 12 1-0-0 27.200 8 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  4 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 59 2008:  6 1-0-0 27.200

Øv 24/10-8 20.000 ma  1750 dt gd 1.54.3 Io  56,5 Luigi Vampa  58,5 62 1- 0,5  54.3  56,5  F. Johansson 73
Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 62 11- m  52.4  64  M. Santos 95
Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58 62 11- m  55.1  57  L. Hammer-Hansen 191
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 60 6- 8  48.1  58  C. Lopez 135
Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 59 11- 13  50.6  B63,5  J. Neuroth 149

 

taHayaB (ity) 59,5 mark larsen 
3, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 6 0-2-0 23.600 9 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  6 0-2-0 23.600
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 64 2008:  0 0-0-0 0

Gb 19/06-2 39.788 ma  1400 gr gd 1.32.3 Crime Writer  58,5 Liberty Trail  58,5  -  9- m  37.1  56  R. Winston 140
Øv 20/08-1 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Caerus  57,5 Dalmeny  61  -  5- 15,5  48.0  55,5  R. De Oliveira 178
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 65 6- 8  47.6  61  C. Lopez 56
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 64 2- 1,5  46.9  59,5  M. Vaadan 143
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 64 2- 15  46.5  52,5  M. Vaadan 51

 

aCt tWo (GB) 59 tina smith 
5, sk v Act One-Sahara Belle e Sanglamore (Arnfinn Lund and John James) Livs: 29 2-1-5 124.400 10 ROSA/gul V;grønne;gul. Jenny B Hansen 2009:  8 0-0-1 6.000
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 62 2008:  10 1-0-2 43.050

Øv 18/06-4 25.000 h  2000 gr gd 2.10.4 Talwandi  55 Mekong  61 68 6- 8,5  12.1  55  K. Andersen 59
Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 67       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 20/08-6 22.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Onkel Blaa  62 In The Flesh  63 67 8- 4  35.7  62  P. Pinto 157
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 66 9- 13  35.4  52  M. Hanssen 111
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 64 9- 10  48.5  54  M. Hanssen 136

 

vivat (pol) 64 Jan-erik neuroth, l (66)
7, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 52 8-4-7 388.875 11 BLå,gul stjerne;blåe;gul. Nils petter Bogen 2009:  10 1-1-0 52.250
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  12 1-0-3 73.900

Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 71 7- 10  44.1  61  M. Santos 91
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 71 5- 2  42.7  58  C. Lopez 316
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 71 13- m  45.7  60  R. De Oliveira 241
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 71 8- 13  35.4  57  R. De Oliveira 101
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Prime Attraction  54 Picture Perfect  58,5 70 6- 6  47.7  60  R. De Oliveira 130

 

William HepBurn (sWe) 61,5 Carlos lopez 
3, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 12 2-3-0 87.020 12 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  11 2-3-0 87.020
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  1 0-0-0 0

Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 60 2- hls  46.5  59,5  R. De Oliveira 151
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 62 4- 3  42.6  52  D. Danekilde 268
Øv 24/09-5 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Enmore  59 William Hepbu  58 62 2- 0,5  46.6  58  J. Johansen 65
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 64 1- 1,5  46.6  62,5  J. Johansen 57
Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 66 1- 3,5  54.4  56,5  J. Johansen 81

 

Kjøp en kopi av ”ditt” løp
Leveres på DVD, pris kr 150,- pr løp + plate kr 50,-
(Det gis 20 % rabatt ved bestilling av mer enn 10 løp)

 
Mediatec Broadcast, Bjerkebanen
Postboks 55, Årvoll, 0515 Oslo
Telefon 22 95 60 53 
Mail: gro.ulltveit-moe@mediatecgroup.com
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V5A-5

Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØp.

BILDET HENTES på SEKRETARIATET FØLGENDE LØpSDAG. GRATuLERER.

www.ovrevoll.no

STARTER IKKE



 

Handsome BroKer 59 rafael de oliveira 
3, br v Oktan-Crosskeys Lass e Petorius (Johan C Løken) Livs: 9 1-2-0 211.550 1 BLå/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2009:  7 1-1-0 178.300
Wibecke  Jegard, Skoppum Formtall: 73 2008:  2 0-1-0 33.250

Tæ 16/06-3 373.500 av  1600 dt gd 1.40.4 Erroll  59 Novacon  59 74 4- 8  42.0  59  E. Ski 539
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 77 5- 5  13.4  60  E. Ski 16
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 77 10- 10,5  54.5  59  E. Ski 311
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 76 5- 12,5  45.1  59  F. Johansson 59
Gg 04/10-3 26.100 av  1400 gr nt 1.26.3 Maserati  54 CastleZinnia  56 74 8- 8  27.9  60  E. Ski 182

 

solan 59 rafael schistl 
3, br v Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 12 1-1-4 178.800 2 BURGUNDER/gule stjerner,burg/gul. The Norwegian Stud as 2009:  8 0-0-2 62.450
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  4 1-1-2 116.350

Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 69 4- 5  13.4  60  F. Diaz 72
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 72 10- 8  13.6  56,5  F. Diaz 396
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 70 7- 6,5  10.6  57,5  T. Smith 161
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 69 5- 8,5  22.8  59  J. Johansen 220
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 7- 12  43.2  52  T. Smith 122

 

CatCHinG tHe storm 57 Kristin arnkværn, ar 
3, br he Deceptor-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 9 4-3-0 529.500 3 KONGEBLå/hvit stjerne;hvite;hvit. Oddbjørn Liberg 2009:  5 0-3-0 73.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 71 2008:  4 4-0-0 456.500

Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 74       Strøket (sårskade)   
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 74       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 6- m  53.6  57  K. Andersen 34
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 72 6- 9  22.9  B57  K. Andersen 110
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 71 2- 5,5  41.9  52,5  K. Arnkværn 82

 

FiGHtinG spirit 59 manuel santos 
3, sk h Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 13 1-1-3 207.000 4 MBLå,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2009:  7 1-0-1 99.600
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 73 2008:  6 0-1-2 107.400

Øv 08/06-6 75.000 av  2000 gr lt 2.07.0 Fighting Spirit  59 Handsome Brok  59 63 1- 3  07.0  59  C. Lopez 152
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 76 6- 6,5  53.7  59  C. Lopez 173
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Haw  59 76 12- m  43.6  59  M. Rodriguez 506
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 3- 2,5  43.1  59  M. Santos 50
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 73 6- 15,5  07.4  59  C. Lopez 123

 

most Wanted (sWe) 59 mark larsen 
3, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 13 0-0-1 40.360 5 HVIT/GRå delt,sort belte;delte;grå/so. Stall Sør 2009:  7 0-0-0 16.960
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 62 2008:  6 0-0-1 23.400

Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 62 6- 14,5  45.9  52  M. Hanssen 113
Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 60 6- 14  49.3  59,5  M. Fretheim 277
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 58 4- 6  43.8  59  M. Larsen 152
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 62 10- 16,5  24.4  59  M. Larsen 164
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5 62 4- m  48.8  57,5  M. Larsen 302

 

NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER 1600 dt
75000 - 37500 - 18000 - 12000 - 7500 17.35
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige norskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie.
Innm avg:  3.000 kr.

Neste løpsdag:

Fredag 30. oktober kl. 15.00

sHeiKa 57 Carlos lopez 
3, br he Deceptor-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 12 3-2-0 298.530 6 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  7 2-1-0 204.380
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2008:  5 1-1-0 94.150

Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 72 1- 1  12.4  56  C. Lopez 107
Øv 16/07-2 25.000 h  1200 gr gd 1.12.2 Indian Well  54 Sheika  55 75 2- 2  12.6  55  C. Lopez 20
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 75 6- 11,5  55.1  53,5  R. De Oliveira 99
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 75 1- 1,5  42.6  57  C. Lopez 29
Øv 27/09-1 280.500 av  1350 gr gd 1.21.1 The One And O  59 Valley’s Pride  57 75 4- 5,5  22.2  57  C. Lopez 60

 

WorKinG Class Hero 59 espen ski 
3, br v Deceptor-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 13 4-5-2 625.040 7 HVIT/RØD/BLå/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2009:  9 2-3-2 369.290
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 85 2008:  4 2-2-0 255.750

Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Haw  59 82 13- m  44.0  59  W. Buick 174
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 82       Strøket (transporthinder)   
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 82       Strøket (feber)     
Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 82 3- 6  05.5  59  E. Ski 62
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 82 1- 5,5  40.8  62,5  E. Ski 25

 

Wood prinCe B 59 per-anders Gråberg 
3, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 6 0-1-1 55.540 8 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  6 0-1-1 55.540
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/07-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.4 Lazy Lord  59 Like Me  59  -        Strøket (bortvist fra start)   
Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59  -  4- 6  30.2  B57  I. Da Costa 209
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 72 7- m  44.7  B59  D. Danekilde 746
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 70 2- 1,5  42.9  B59  F. Diaz 53
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55 70 6- 15,5  47.8  B57  E. Ski 31

 

Besøk oss på Facebook – Øvrevoll Galoppbanen
Følg med på hva som skjer, info om arrangementer, bilder etc.
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NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER – 1600 m dirttrack
For 3-årige norskoppdrettede hester. 

2005 DESERT WARRIOR Stall Rover J Fretheim M Fretheim
 3 h e Desert Sun kr 72.500 1.44.6 5,78/7
2006 TICMOSIC Stall Katomoro E Sundbye C Dahl
 3 v e Musical Fappi kr 72.500 1.45.8 5,31/6
2007 ILO Stall EOS W Neuroth F Johansson
 3 h e Lorofino kr 72.500 1.45.2 1,32/8
2008 TICMOTOR Stall MCM J Fretheim M Fretheim
 3 h e Academy Award kr 75.000 1.43.4 7,55/8

www.noark.info

STALL TRICK OR TREAT SELGER:
 
Artie Bucco 4 års vallak - starter i dag løp 3
Mind The Gap 3 års vallak - starter i dag løp 7
Picture Perfect 3 års hoppe - starter 30.10
 
Alle selges til fornuftig pris .  Forespørsel rettes til  

Morten Myhre, 924 72 668

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk
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GOLDEN POOL tidlig til 
tet. Dro unna og var totalt 
overlegen. TAHAYAB 
nærmest vinneren. Så ut 
til å bli klar annen, men 
det buttet, og det var 
bare så vidt båten bar. 
Fin avslutning av SPEED 
DANCER og MOST 
WANTED.

WANNABEAWARDED 
midt i feltet. Spurtet flott 
midt i banen og rakk frem 
til sikker seier. TICMOTOR 
tet. Holdt godt, men de siste 
100 metrene ble litt for tøffe. 
EVENING ROSE misset litt 
i starten, avsluttet meget 
bra til tredje. TSARINA 
BLUE var fremme i svingen, 
kunne ikke helt forsvare 
stillingen. Grei avslutning av 
THE SHADOW.

TOUCH OF HAWK i canter 
bak tetparet. Gikk på 400 
meter fra mål og vant i 
utklassingsstil. TIMELY 
PRODUCTION blant de 
siste. Spurtet meget bra til 
annen, flott etter nesten fire 
måneders pause. DOCTOR 
WANGO med fremme hele 
veien, klart godkjent som 
tredje. LAZY LORD dannet 
tetpar til midt på oppløpet, 
kunne helt ikke stå i mot. 

STEVE’S CHAMP fremme 
hele veien. Svarte opp 
angrepene og tok en sikker 

1 MAIDENLØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.43.5 33 Golden pool (ire) 3 he 55,5 C. Lopez 21.000
2 1.46.5 51 tahayab (ity) 3 he 52,5 M. Vaadan,l 10.500
3 1.46.5 105 speed dancer (sWe) 3 he 55,5 F. Diaz 5.040
4 1.48.8 302 most Wanted (sWe) 3 v 57,5 M. Larsen 3.360
5 1.48.8 258 vladmira (GB) 3 he 55,5 R. De Oliveira 2.100
6 1.49.3 29 montgomery (Ger) 4 h B 59 K. Andersen 0
7 1.50.9 453 sweet princess (den) 3 he 55,5 J. McLaughlin 0
8 1.50.9 58 Harmony Hall 4 v 59 P. Gråberg 0
9 1.53.8 177 decibel 3 he 55,5 M. Hanssen 0

Vunnet med 15,0-nese-11,5-hode-2,5-8,0-hals-14,5 lengder.
Vinner 3 br he Danetime (IRE)-Miss Megs (IRE) e Croco Rouge (IRE). Oppdretter Lynn Lodge 

Stud
Eier 1. Stall Exit 2. Stall Exit 3. Stall Tres Mosqueteros 4. Stall Sør 5. Wibecke Jegard 
Trener 1. C. Slettemark 2. C. Slettemark 3. A. Nunez 4. J. Fretheim 5. W. Jegard 
Odds Vinner: 3,36 (6) Duo: 18,36 (6-1) Trippel: 32,84 (6-1-5) Plass: 1,61-1,33-2 (6-1-5) 
Omsetning Vinner: 19172 Duo: 28319 Trippel: 30158 Plass: 5716 

2 EXCELDA LØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.09.1 146 Wannabeawarded (den) 4 he B 54 K. Arnkværn,a 25.000
2 1.09.3 47 ticmotor 4 h 66 M. Fretheim 12.500
3 1.09.5 70 evening rose (sWe) 4 he B 62 S. Karlsson,l 6.000
4 1.09.5 132 the shadow 7 v B 54 C. Lopez 4.000
5 1.09.8 222 tequila Heat (ire) 4 he 60 R. Olechea-Rodriguez 2.500
6 1.10.4 141 livigno (sWe) 4 v 63 J. Neuroth,l 0
7 1.10.5 217 tsarina Blue (ire) 4 he B 58 E. Ski 0
8 1.11.2 253 some night (ire) 7 he 59 M. Vaadan,l 0
9 1.11.2 28 match point (Fr) 3 he 59,5 K. Andersen 0
10 1.11.2 217 vamos Catalina 3 he 56,5 J. Johansen 0
11 1.11.4 161 Giant dragon (Ger) 3 v B 59,5 P. Gråberg 0
12 1.11.9 113 pilgrim (sWe) 3 v 54 M. Santos 0

Vunnet med 1,0-1,0-hode-1,5-3,0-0,5-3,5-hode-nese-1,0-2,5 lengde.
Vinner 4 br he Academy Award (IRE)-Mish (GB) e Hernando (FR). Oppdretter Stall Heia
Eier 1. Aase Marie Brown 2. Stall MCM 3. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 4. Gro Helen 

Thonander 5. Rune Haugen 
Trener 1. H. Soma 2. J. Fretheim 3. S. Tandberg 4. G. Thonander 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 14,61 (8) Duo: 141,33 (8-2) Trippel: 592,88 (8-2-3) Plass: 3,26-1,75-1,82 (8-2-3) 
Omsetning Vinner: 31138 Duo: 36054 Trippel: 38787 Plass: 11501 

3 NORSK ST LEGER 2800 gr Myk 250.000 kr
1 3.08.8 11 touch of Hawk (Fr) 3 v 59 L. Hammer-Hansen 125.000
2 3.10.8 224 timely production (ire) 3 v B 59 M. Smith 62.500
3 3.10.8 247 doctor Wango (ire) 3 v B 59 F. Diaz 30.000
4 3.11.3 221 Castle sting (sWe) 3 v 59 E. Ski 20.000
5 3.12.0 120 lazy lord (GB) 3 v B 59 M. Santos 12.500
6 3.12.0 206 Feudal (ire) 3 h 59 C. Lopez 0
7 3.12.6 155 daychan (ire) 3 v B 59 P. Gråberg 0
8 3.16.8 311 sitano (Ger) 3 v 59 K. Andersen 0
s     Hurry Basil (ire) 3 v 59 Strøket 0

Vunnet med 10,0-hals-2,5-3,5-hals-3,0-mange lengder.
Vinner 3 mbr v Hawk Wing (USA)-Touch of Class (GER) e Be My Guest (USA). Oppdretter 

Dieter Burkle
Eier 1. Stall E og F 2. The Horseshoe Stable,Salming & Co AB 3. Stall Perlen 4. Castle Stables 

5. Stall Lazy 
Trener 1. W. Neuroth 2. M. Smith 3. W. Neuroth 4. O. Larsen 5. A. Lund 
Odds Vinner: 1,12 (5) Duo: 6,02 (5-6) Trippel: 11,59 (5-6-7) Plass: 1,09-2-1,85 (5-6-7) 
Omsetning Vinner: 29467 Duo: 30223 Trippel: 41548 Plass: 6656 

4 ELITELØP 1200 gr Myk 63.000 kr
1 1.12.9 39 steve’s Champ (CHi) 9 v B 65 E. Ski 31.500
2 1.13.0 56 tatoosh (ire) 3 he 57,5 P. Gråberg 15.750
3 1.13.4 67 tumaco (CHi) 6 v B 58 J. Johansen 7.560
4 1.13.6 222 Fair Flair (ire) 5 he B 54 C. Lopez 5.040
5 1.13.9 266 royal Hill 7 v 55 M. Fretheim 3.150
6 1.14.4 29 Heureux (usa) 6 v 56 F. Diaz 0
7 1.14.4 188 royal miswaki (ire) 5 v 59 J. Neuroth,l 0
8 1.14.4 253 Gifted lass (GB) 7 he 57 M. Larsen 0
9 1.14.8 93 light the Fire (ire) 3 h B 61,5 K. Andersen 0
10 1.15.7 227 the pirate (den) 6 h 60 L. Hammer-Hansen 0

RESULTATER ØVREVOLL 16. OKTOBER 2009
Vær Pent
Gressbanen Myk 5,4
Dirttrackbanen God 
Totalomsetning  Kr: 1.742.759 ,-
V5a- oms. (løp 3-7): Kr: 712.383,- Utbet kr:7.842, 5-1-3-11-12 komb: 12.027
Dagens Dobbel (løp 6-7)  Kr:202.864,- DD 1-11, DD 2-12 Odds: 362.25
DLV: K.Grundy,B.Hermansen,H.E.Jenssen,S.Kolling (sekr)
Starter: R.Winger
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: T. Finnbråten

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Whisperingline 37 12.333
2. Great Gambo 28 16.467
3. Chief Eric 97 4.763
4. Flying Falk 46 9.883
5. Coneyboy 30 15.065
6. Richelle 36 12.712
7. Enmore 51 8.963
8. Orkan 31 14.879
9. Prime Attraction 100 4.612
10. Timtaya 60 7.672
11. Lam Of Mull 34 13.330
12. William Hepburn 59 7.842

seier. TATOOSH også 
med fremme direkte. Gikk 
meget bra, men kunne aldri 
koble grepet på vinneren. 
TUMACO meget bra med. 
Holst farten bra og ble klar 
tredje. LIGHT THE FIRE så 
skummel ut, men hadde ikke 
noe å sette inn på slutten. 
Bra avslutning av FAIR 
FLAIR. 

UNTIL JUNE tredje sist, 
avanserte pent fremover. 
Spurtet fint langs railen og 
avgjorde sikkert. DESERT 
FUSE et stykke bak, rykket 
frem mot siste sving. Holdt 
farten fint til knepen annen. 
GUCCI PINO heller ikke 
med blant de fremste. 
Avsluttet fint og knep tredje. 
HEAD ABOVE CLOUDS 
fjerde, utfordret lederen 
i siste sving. Ikke langt 
unna annen. ONKEL BLAA 
og HALLINGDAL BLUE 
dannet tetpar, men det 
hadde gått for fort. 

RED FOR DANGER et 
stykke bak. Kom fint inne 
ved railen til sikker seier. 
PISAQ avsluttet bra fra 
baktroppen til annen, mens 
COOL MATCH måtte jobbes 
litt ute i sporene. Med tanke 
på det, holdt han godkjent 
til tredje. FIREFOX og 
CHOPARD førte an til å 
begynne med, men det ble 
sceneskifte mot oppløpet. 

WILLIAM HEPBURN lå 
lenge avventende. Satte inn 
et sterkt støt ved veien og 
vant meget sikkert. PRIME 
ATRRACTION fjerde, annen 
i siste sving. Tet 300 meter 
fra mål, kunne ikke svare 
vinneren. Fin avslutning 
til tredje av FLYING 
FALK. GREAT GAMBO og 
CONEYBOY var førende til 
oppløpet, hadde da gjort sitt. 

Vunnet med 0,5-2,0-1,0-1,5-2,5-hals-nese-2,0-4,5 lengder.
Vinner 9 br v Foxhound (USA)-Emigracion (CHI) e Semenenko (USA). Oppdretter Haras Matan-

cilla
Eier 1. Stall NOR og Lagulise Racing 2. Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen 3. Stall Tres 

Mosqueteros 4. Stall Hope 5. Stall Scope 
Trener 1. R. Haugen 2. N. Petersen 3. A. Nunez 4. P. Nordbye 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 3,93 (1) Duo: 28,24 (1-2) Trippel: 388,69 (1-2-7) Plass: 1,41-1,71-1,6 (1-2-7) 
Omsetning Vinner: 29736 Duo: 35588 Trippel: 36409 Plass: 11294 

5 EXTRA LØP 2400 dt God 44.000 kr
1 2.41.4 35 until June (ire) 3 he 65 P. Gråberg 22.000
2 2.42.2 156 desert Fuse (sWe) 9 v B 52 T. Smith 11.000
3 2.42.3 219 Gucci pino 3 he 56 F. Diaz 5.280
4 2.42.3 103 Head above Clouds (ire) 6 v 64 T. Jørgensen 3.520
5 2.44.4 141 dickson (den) 6 v 54 J. McLaughlin 2.200
6 2.44.4 48 milliondollarbaby (ire) 6 he 59 M. Haugland,a 0
7 2.44.9 72 onkel Blaa (den) 10 v B 65 T. Solum,l 0
8 2.45.2 66 picture perfect (sWe) 3 he 66 J. Neuroth,l 0
9 2.46.1 478 sweet soul diva (GB) 5 he 57 A. Pilroth,a 0
10 2.49.8 204 tom Fix 8 v 62 E. Ski 0
11 2.50.2 104 one to remember (den) 5 h 66 L. Hammer-Hansen 0
12 2.51.2 350 Hallingdal Blue (uae) 3 he 60 M. Larsen 0

Vunnet med 4,0-0,5-nese-10,5-hode-2,5-1,5-4,5-18,5-2,0-5,0 lengder.
Vinner 3 f he Intikhab (USA)-Claudia of Nowhere (FR) e Exit To Nowhere (USA). Oppdretter 

Stuart Hudson and Llama O’Mahony
Eier 1. Casa del Sol Racing 2. Christian Mjønli 3. Stall HPG 4. Help 5. John Nielsen 
Trener 1. N. Petersen 2. D. Smith 3. A. Nunez 4. P. Strømberg 5. J. Nielsen 
Odds Vinner: 3,54 (3) Duo: 52,5 (3-11) Trippel: 358,04 (3-11-1) Plass: 1,65-3,28-4,99 (3-11-1) 
Omsetning Vinner: 24562 Duo: 32132 Trippel: 43956 Plass: 8414 

6 EL SENOR LØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.48.0 292 red For danger (den) 4 he B 54 C. Lopez 21.000
2 1.48.2 67 pisaq (ire) 5 v 56,5 J. Johansen 10.500
3 1.48.5 24 Cool match 3 v B 56,5 E. Ski 5.040
4 1.48.5 404 rainbow Barrel (sWe) 5 he 57,5 B. Halvorsen 3.360
5 1.49.0 152 acafan (ire) 13 v B 55,5 M. Hanssen 2.100
6 1.49.4 145 andy Capp (den) 4 v 60,5 F. Salvador 0
7 1.49.5 101 reaching nirvana 5 v B 58,5 F. Diaz 0
8 1.49.5 58 Firefox (sWe) 5 v 68,5 M. Vaadan,l 0
9 1.50.1 342 party Booster (ire) 5 v B 59,5 K. Arnkværn,a 0
10 1.50.6 119 Gimmelino (sWe) 4 v B 62,5 L. Hammer-Hansen 0
11 1.50.6 149 io (Ger) 4 he B 63,5 J. Neuroth,l 0
12 1.52.6 225 Chopard (sWe) 7 he 54,5 T. Smith 0

Vunnet med 1,0-1,5-hode-2,5-2,0-0,5-nese-3,0-2,5-hode-10,0 lengder.
Vinner 4 f he Hamond (GER)-Tres Bien (GER) e Local Suitor (USA). Oppdretter Jørgen V Peder-

sen
Eier 1. Stall Fix-it 2. Alamiras Firma og Karola Larsson 3. Nordic Stables 4. Charlotta Ericsson 

5. B Jarven og Investment AB Baltic 
Trener 1. P. Nordbye 2. K. Larsson 3. C. Erichsen 4. C. Ericsson 5. L. Jarven 
Odds Vinner: 29,28 (11) Duo: 279,48 (11-12) Trippel: 1487,97 (11-12-10) Plass: 7,44-1,82-1,64 
(11-12-10) 
Omsetning Vinner: 31848 Duo: 35551 Trippel: 43999 Plass: 10110 

7 EXIT TO NORWAY LØP 1750 dt God 50.000 kr
1 1.54.4 81 William Hepburn (sWe) 3 v 56,5 J. Johansen 25.000
2 1.55.1 38 prime attraction (den) 4 v 59 E. Ski 12.500
3 1.55.1 121 Flying Falk (ire) 5 v 58 M. Santos 6.000
4 1.55.7 71 enmore (GB) 5 v B 56 P. Gråberg 4.000
5 1.56.9 202 Great Gambo (Fr) 5 v B 58 M. Haugland,a 2.500
6 1.57.1 181 richelle (sWe) 3 he 54,5 T. Smith 0
7 1.57.9 51 Chief eric (GB) 4 v B 64 L. Hammer-Hansen 0
8 1.58.0 247 Coneyboy (den) 5 v 58 F. Salvador 0
9 1.58.2 207 lam of mull (Ger) 5 v B 64 M. Vaadan,l 0
10 1.58.6 168 orkan 4 v B 62 C. Lopez 0
11 1.59.6 101 timtaya (ire) 4 he 65 J. Neuroth,l 0
12 1.59.7 99 Whisperingline (den) 4 he 57 K. Andersen 0

Vunnet med 3,5-hode-3,0-4,5-3,5-4,0-0,5-1,0-2,0-5,0-0,5 lengde.
Vinner 3 br v Funambule (USA)-Anna Rustung (IRE) e Charnwood Forest (IRE). Oppdretter Stall 

Jersey
Eier 1. Stall Grenerie 2. Marianne Petersen 3. Knut O Arnesen 4. Ellen M Jenssen 5. Studio Alf 
Trener 1. A. Nunez 2. N. Petersen 3. K. Arnesen 4. N. Petersen 5. L. Olai-Olssen 
Odds Vinner: 8,17 (12) Duo: 36,21 (12-9) Trippel: 319,43 (12-9-4) Plass: 2,31-1,99-2,62 (12-9-4) 
Omsetning Vinner: 40933 Duo: 48195 Trippel: 71822 Plass: 14207 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 1000  dt God  kr
1 1.07.3 Galla placidia 2 he 57 T. Smith 0
2 1.07.8 Cromspring 2 v 59 M. Fretheim 0

Vunnet Godkjente.
Vinner 2 f he Funambule (USA)-Anna Rustung (IRE) e Charnwood Forest (IRE). Oppdretter Stall 

Jersey
Eier 1. Stall Jersey 2. I/S Stjernestallen 
Trener 1. A. Lund 2. J. Fretheim 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  



Mestseirende jockeys
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 152 23 25 12 1.785.140
Carlos Lopez 138 19 14 16 2.232.960
Fredrik Johansson 91 17 14 7 2.755.860
Pascolina Pinto 94 12 7 8 1.415.400
Fernando Diaz 97 11 9 11 1.273.400
Jan-Erik Neuroth, l 88 10 9 9 679.290
Lennart Hammer-Hansen 53 10 5 2 1.779.140
Tina Smith 125 9 9 13 705.500
Jacob Johansen 50 8 10 7 780.450
Per-Anders Gråberg 49 8 4 5 392.370

Mestseirende rytter, hinder
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Josephine Kelly, a 6 3 0 0 210.000
Tobias Hellgren, a 5 2 0 0 81.000
Jan-Erik Neuroth, l 4 1 0 1 62.500
Henrik Engblom 6 0 2 1 105.000
Andrew Doyle, a 2 0 2 0 37.500
David Lenneblad, a 2 0 1 0 18.750
John McLaughlin 1 0 1 0 18.750
Matthew Batchelor 6 0 0 3 55.250
Jason Mckeown 1 0 0 1 17.400
James M A Davies 2 0 0 0 19.750

Statistikker pr 17. oktober

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

    Meddelelser Fra den laVere VoldgiFtsrett 
30. LØPSDAG fredag 16. oktober 2009

DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, B Hermansen, H E Jenssen, 
S Kolling (sekr.)
7. løp
Sak til behandling:
Hest nr. 9 Prime Attraction gikk inn i banen ved inngangen til nordre 
sving, og sjenerte hest nr. 1 Whisperingline og nr. 3 Chief Eric.
Avhørt:
1.  Rytter Kim Andersen
2.  Rytter Lennart Hammer-Hansen
3.  Rytter Espen Ski
Forklaring:
1.  Rytter K Andersen forklarte at han ble sjenert ved inngangen til 
nordre sving.
2.  Rytter L Hammer-Hansen forklarte at hesten utenfor gikk innover i 
banen og sjenerte ham.
3.  Rytter E Ski forklarte at han posisjonerte seg inn i svingen som han 
alltid gjorde.  Han visste at det var hester på innsiden av ham.

Bemerkning:
I henhold til DLV’s observasjoner fra tårnet, filmopptak, samt 
rytternes forklaringer mener DLV at Espen Ski forårsaker sjenering av 
innenforliggende konkurrenter.  DLV mener videre at han ikke gjør nok 
for å hindre sjeneringen.
Kjennelse:
Rytter Espen Ski ilegges bot stor kr 1.500,- for å ha sjenert 
medkonkurrenter i nordre sving.  Ved straffeutmålingen er det lagt vekt 
på at dette er en gjentatt forseelse. 
Regl. pkt. 136 e, 489 c
---------- 
Dopingprøver tatt 16. oktober 2009 
3. løp hest nr   5 Touch Of Hawk   
4. løp hest nr   1 Steve’s Champ    
7. løp hest nr  12 William Hepburn  
7. løp hest nr    9 Prime Attraction
----------
Dato: 16.10.2009  DLV’s leder: K Grundy (sign.)
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Oppdretter statistikk pr 10. oktober 2009
Oppdretter Antall hester Starter Seire Totalsum Mestvinnende hest Sum
Johan Sohlberg 2 5 1 839.600 Theatrical Award 837.500
Fam E Nagell-Erichsen 5 21 5 706.070 Working Class Hero 357.290
Johan C Løken 9 75 4 526.110 High Desire 192.420
Buck Racing 2 6 3 388.360 Buckham 388.360
Stall MCM 7 63 6 334.110 Ticmotor 92.250
Stall EOS 12 53 4 279.460 Distant Beat 63.000
Karlgården Stutteri 3 22 2 246.390 Yorkshire Lad 160.410
Stall Heia 3 23 2 212.610 Aries 113.750
Caroline Sommerfelt 2 28 4 210.040 Tom Fix 203.320
Jostein Jørgensen 4 35 3 193.040 Axe 62.020


